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de kendte fag 
i nye sammen-
hænge. Dette gør vi 
eksempelvis, når billed-
kunst i 7. og 8. klasse arbejder tæt 
sammen med dansk og matematik. 
Det er et samarbejde, der forstærker 
den fælles forståelse af fagenes sær-
lige karakter - og giver fælles frem-
adrettede perspektiver.

Når vi bruger mange fagdage og 
projektuger på netop at skabe disse 
helt nye erkendelser og handlemulig-
heder på baggrund af de fag og de 
lærere, som har klassen til daglig, kan 
man konstatere, at det at holde skole 
stadig er en af de vigtigste opgaver i 
vores samfund. 

Det kunne være uger, hvor ind-
skolingen arbejder med skrald, hvor 

mellemtrinnet 
arbejder med en 

naturfagsmaraton - 
eller hvor de ældste elever 

forholder sig til ”Let rumpen og gør 
en forskel for andre”. Det er lige her, 
at fagene, de faglige aktiviteter og 
vores mod, lyst og fællesskab, skal gøre 
forskellen. 

De 17 verdensmål og dannelsen
Skolens nuværende og også næste 
strategi vil med sikkerhed både over-
ordnet og helt konkret forholde sig 
til bæredygtighed og de 17 verdens-
mål. Disse helt centrale og afgørende 
begreber er vel også, når det kommer 
til stykket, det samme som de tidli-
gere tænkeres ideal om, at mennesket 
skulle se sit eget potentiale i forhold 

Ledelsens hjørne

Hans Myhrmann 
Skoleleder

Det er et privilegie at være skoleleder 
på en skole, hvor vi har konstant fokus 
på, hvad vi kalder ”tradition & udvik-
ling”. Med det forstår vi en udvikling, 
der skal ske i respekt for skolens værdier 
og traditioner. 

Dannelse og uddannelse
Jeg konstaterer med tilfredshed, at 
dannelsesaspektet igen er vigtigt i 
hele vores samfund. Vi har som skole 
altid haft det synspunkt, at det på én 
og samme tid netop handler om at 
lære og at blive dannet - aldrig kun 
om det ene aspekt frem for det andet. 

Gensidig respekt
Siden Randers Realskole fik sin for-
målsparagraf, som iøvrigt ikke er  
blevet ændret siden, har det været 
centralt, at alle elever forstår betyd-
ningen af gensidig respekt, respekt 
for hinandens egenart, og at de i alle 
sammenhænge gør sig umage og  
bruger deres talent på bedste måde.

Trivsel er en forudsætning
I en mere nutidig sammenhæng og 
”oversættelse” betyder dette, at vi ser 
tryghed og trivsel som afgørende for 
at skabe de optimale forudsætninger 
for at blive dygtig til de rent faglige 
discipliner (herunder selve fagene, 
indstilling- og tilgange til læring, 
gruppearbejde og ikke mindst forstå-
elsen af det faglige fællesskab). 

Faglig mestring og bevidsthed
Denne faglige mestring, og den 
bevidsthed, som den afføder, skal så 
igen netop anvendes til at blive kom-
petente og modige til at komme med 
forslag til, hvordan vi som borgere 
kan bruge denne kendte viden til at 
medvirke til at løse fremtidige og 
måske lige nu ukendte udfordringer. 

Nye faglige aktiviteter og redskaber
Her skal endnu et vigtigt element til-
føjes, nemlig det at arbejde med for-
skellige nye ”faglige aktiviteter”. 

Disse aktiviteter er ikke fag i sig 
selv, men nødvendige redskaber, der 
skal anvendes i alle fag for at sikre 
fremtidsperspektivet. Disse nye fag-
lige aktiviteter er hos os bl.a. innova-
tion og dannelse (ikke mindst den 
sociale innovation), STEM, teknolo-
giforståelse og medborgerskab.

Kendte fag i nye sammenhænge
Endelig er det også afgørende vigtigt, 
at vi hele tiden ser på- og indtænker 

Vi har som skole altid haft det synspunkt, at det på én  
og samme tid netop handler om at lære og at blive dannet 

 - aldrig kun om det ene aspekt frem for det andet...

Fa
gl

ig
he

d

Fa
glig

hed

Faglig
hedFaglighedFaglighed

Faglighed

Faglighed

Faglighed

Fa
gl

ig
he

d
Fa

glig
hed

Faglig
hed

Faglighed

Faglighed

Faglighed

Faglighed
Faglighed

Handlin
g

Kreativitet

Omverdens -

forståelse Perso
nlig

 

indsti
llin

g

Fig: Fonden for 
Entreprenørskab / 
Young Enterprise 

Danmark



6 7

. . .Ledelsens hjørne. . . Nonnehaven: Nyt værested

til sine omgivelser og naturen. Altså 
at forholde sig til hvor langt de indi-
viduelle muligheder rækker samtidig 
med, at disse gør eller netop skaber 
noget for andre og med en respekt for 
den natur og den samforståelse, som 
vi har af at leve sammen. 

Medarbejderne videreuddannes
Hvis man et sekund kunne tro, at 
denne dannelsesproces kun omhand-
ler eleverne, så tager man fejl. Det 
gælder børn og voksne til alle tider. 
På skolen forholder vi os hele tiden til 
udviklingen og forsøger hele tiden at 
være på forkant, men netop i den for-

ståelse, at omstillingen og det foran-
derlige stadig respekterer de værdier 
og den tradition/historie, som vi 
ønsker at være tro mod. Det betyder 
bl.a., at vi alle på skolen skal besidde 
en stor faglighed og være omstillings-
parate. At vi alle ved, at det gennem 
hele karrieren er nødvendigt at lære 
nyt, og vi derfor fra tid til anden skal 
deltage i efter-/videreuddannelse 
samtidig med, at vi fortsat har en 
grundlæggende lyst og dedikation til 
at være sammen med børn og unge 
mennesker for at give dem det bedste 
afsæt til at blive næste generation af 
gode samfundsborgere. 

8. A på besøg hos Naturvidenskabernes Hus, hvor de bl.a. lærte om 
robotprogrammering 7. klasserne i praksisfagligt 

”kugleprojekt” på Skovbakken

Etableringen af Nonnehaven tog fart 
i 2022. Det første spadestik blev taget 
til dét, der skal blive et nyt værested, 
der vil være åbent og tilgængeligt for 
alle efter skoletid, i weekender og ferier. 

Nonnehaven bliver en åben og grøn 
byhave, der er  en del af den nye skole- 
bygning lige over for skolen på den 
anden side af  Jensen Wærums Allé.

Vi kalder haven for Nonnehaven 
for at ære Sct. Joseph Søstrene, der 
grundlagde det gamle Sct. Joseph 
Hospital, som Randers Realskole i 
2019 ombyggede til at være en supple-
rende del af skolens bygningsmasse.

Samarbejde og lokal forankring
Hele projektet er udviklet i samar-
bejde med Ældrecenter Thors Bakke, 
Hede Danmark, Friluftsrådet og Fri-
villigværket Randers, der repræsen-
terer omkring 140 lokale foreninger. 

Cylinderen ”Lumino” - en af 
Nonnehavens fire cylindre, der  
er en central del af hele konceptet 
omkring Nonnehaven.

”LUMINO” 

Christian Møller 
Udviklingschef
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. . .Nonnehaven.. .
...samtidig vil der naturligt være en række læringselementer  

for eleverne i eksempelvis madkundskab, STEM-fagene,  
innovation og entreprenørskab...

Herudover har en række lokale virk-
somheder deltaget i både projekte-
ring og anlæggelse af haven.

Tanken er også, at beboerne på  
Ældrecenter Thors Bakke kommer til 
at indgå i forskellige sociale aktivite-
ter med vores elever. 

Haven bliver et sted til eftertanke, 
til det gode møde med andre på tværs 
af generationer, hvor man lader op 
med åbent sind.

Hedeselskabet og Friluftsrådet
Hedeselskabet og Friluftsrådet er 
blandt de store bidragsydere, og sam-
men med andre organisationer og 
virksomheder har de været med til at 
gøre projektet muligt.

HedeDanmark har projekteret
Det er Hedeselskabets datterselskab, 
HedeDanmark, der har projekteret 
og gennemfører projektet. Udover de 
tematiske cylindre bliver der rum til 
frugt og bær, blomster og urter, buske 
og stauder. Landskabsarkitekt Lene 
Lunghøj fra HedeDanmark fortæller: 

”Haven bliver det grønne bindeled 
mellem mennesker, hvor der er fokus på 
at mødes på tværs af alle aldre. Der kom-
mer mange nye mennesker til området, og 
det grønne er altid et godt udgangspunkt 
for aktiviteter og fællesskaber. 

Det har netop været vigtigt for skolen 
at åbne sig mod og være en del af bydelen, 
samtidig med, at det kan fungere som et 
udendørs læringsrum for eleverne.” 

Et sted for både eftertanke og læring
Haven bliver som nævnt et sted til 
eftertanke og stille ”opladning”, men  
samtidig vil der naturligt være en 
række læringselementer for eleverne 
i eksempelvis madkundskab, STEM-
fagene, innovation og entreprenør-
skab.

Således har allerede nu elever fra 
6. ABCD arbejdet med Nonnehaven 
i forbindelse med Naturfagsmaraton 
tidligere i skoleåret - og disse elever 
var selvfølgelig også inviteret til at 
deltage i ”første spadestik”. Se bille-
det ovenfor.

Derudover har området en særlig 
forbindelse til historien, og den histo-
riske forbindelse vil vi gerne bevare.

Tak for støtte - og åben invitation
Vi er meget taknemlige for den støtte, 
vi har fået fra projektets samarbejds-
partnere, og også for den modtagelse, 
projektet har fået i lokalområdet. 

Vores ønske er, at Nonnehaven 
bliver en levende have til glæde for 
byen, og der skal hermed lyde en åben 
invitation til at bruge havens facilite-
ter, der, ligesom iøvrigt skolens nye 
aktivitetsområde lige overfor, vil være 
åben og tilgængelig for alle efter sko-
letid samt i weekender og ferier. 

Vi glæder os meget til at kunne 
byde vores samarbejdspartnere samt 
alle øvrige interesserede og nysger-
rige velkommen i vores nye byrum og 
værested, Nonnehaven. 
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De ”store” er således i mange aktiviteter og arrangementer 
med til at hjælpe de yngre børn, hvilket både løfter deres selvtillid  

og giver dem en god fornemmelse for socialt ansvar...Liv og dannelse i SFO’en

I SFO’en er vores opmærksomhed rettet 
mod fællesskab, trivsel, sundhed og 
dannelse. Vi har i flere år haft fokus 
på, at det, vi laver i SFOen, skal være 
med til at give børnene de bedste forud-
sætninger for at kunne udvikle sig.

Aktiviteter og medbestemmelse
Efter skoledagen tilbyder vi tid til leg 
med kammeraterne og en bred vifte 
af spændende aktiviteter som fritter-
sport, minigolf, kuglebane, kreative 
værksteder, madlavning, spil, bolsje-
værksted, inden- og udendørs aktivi-
teter, ture ud af huset og meget mere. 

Vi tilbyder en høj grad af med-
bestemmelse, og derfor inddrages 
børnene i aktiviteterne og får et med-
ansvar for at planlægge og udføre 
forskellige værksteder og aktiviteter 
sammen.

Vi har dagligt et bevægelsesværk-
sted og et kreativt værksted. Bevæ-
gelse betyder ikke nødvendigvis akti-
viteter med høj puls. Det kan være alt 

fra kuglebane, massage, minigolf til 
høj puls, hvor der spilles dødbold, 
fodbold og levende stratego.

Det kreative værksted kan inde-
holde alt fra madlavning til at lave 
masker og mange andre spændende 
ting.

Leg, udvikling og dannelse
Ofte, når der er værksteder, kommer 
der et produkt ud af det - nogle gange 
noget godt og andre gange noget, 
hvor børnene får brug for at evaluere 
på, hvad der kunne gøres bedre. 

Det gør, at vi har børn, som i en 
tidlig alder er med til at udvikle, 
tænke kreativt og lære, at når man 
øver sig, så kan man blive bedre til 
tingene. 

Vi ser det som noget helt særligt, 
at børnene er sammen på tværs af 
alder og årgang. Børn spejler sig i 
andre børn og lærer hos os, at alle kan 
noget, og at vi hjælper hinanden. 

I legen erhverver børnene mange 
kompetencer socialt og motorisk. Når 
der er styr på den motoriske udvik-
ling, giver det overskud til at være 
social. Det bliver sjovere at lege med 
kammeraterne og være med til alle 
de forskellige aktiviteter.

Klub 3
Når børnene starter i 3. klasse, har de 
gået i SFO i mere end 3 år. I de år har 
vi arbejdet med at lære dem om almen 
dannelse, sociale relationer og kultu-

ren på Randers Realskole. Derfor har 
vi en forventning om, at de er med til 
at bringe vores kultur videre som rolle- 
modeller for de yngre børn. 

De ”store” er således i mange akti-
viteter og arrangementer med til at 
hjælpe de yngre børn, hvilket både 
løfter deres selvtillid og giver dem en 
god fornemmelse for socialt ansvar.

Vi prioriterer også at give plads til 
de store børn, og det gør vi bl.a. ved 
at have Klub 3, hvor der er en række 
specielle aktiviteter og arrangemen-
ter kun for dem - bl.a. også aften-
arrangementer, som kan være f.eks. 
disko, halloween eller biograftur.

Rikke Lykke 
Afdelingsleder SFO
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Til den første morgensang i år havde elevrådsrepræsentanten  
og suppleanten fra 3. A forberedt en velkomsttale til indskolingen 

- med særligt fokus på de nye elever i 0. klasserne...Velkommen i Indskolingen

Et nyt skoleår i Indskolingen starter 
altid med en kæmpe fest. Det er dagen, 
hvor 1. – 3. klasserne modtager de nye 
0. klasser med en flagallé - en flagallé, 
som eleverne husker mange år frem. 

Herefter er det de voksne, som 
sikrer nogle gode dage både for de  
nye 0. klasser og for 1.- 3. klasserne, 
som starter med trivselsdage.

Morgensang: En fast tradition
En af indskolingens faste traditioner 
er vores morgensang, hver fredag 
morgen. Her er der fællessang, der 
bedes fadervor, og klasserne under-
holder på skift i løbet af året. 

Elever fra 3. kl. holdt velkomsttale
Til den første morgensang i år havde 
elevrådsrepræsentanten og supple-
anten fra 3. A forberedt en velkomst-
tale til indskolingen - med særligt 
fokus på de nye elever i 0. klasserne. 

Det var en tale, hvor de fortalte 
lidt om elevrådet og inviterede dem 

ind i vores fællesskab. Nogle af de 
kloge ting, de fik sagt, var  blandt 
andet, at det er ok, at være nervøs og 
savne mor og far ”men I skal vide, at 
alle vi andre børn vil passe godt på jer.”

Samtidig introducerede eleverne 
de nye 0. klasser for, at de i løbet af 
den første måned får en ”stor ven” fra 
3. klasserne – ”for alle 3. klasserne vil 
gøre alt for, at I får det godt i skolen...” 

Et forpligtende fællesskab
Eleverne får på fornem vis fortalt, at 
vores forpligtende fællesskab ikke 
kun er noget, vi alle er en del af - det 
er også et fællesskab, som vi alle skal 
bidrage til. 

De to elever får også fortalt, at den 
vigtigste regel er, at ”vi skal opføre os 
pænt, vi skal tale pænt til hinanden og 
behandle hinanden pænt - det skal vi 
hjælpe hinanden med”.

Således blev eleverne i indskolin-
gen budt velkommen til et nyt skoleår 
af elevrådsrepræsentanterne fra 3. A. 
I løbet af skoleåret får de så mulighed 
for at vise det i praksis.

Løbende fælles aktiviteter
Flere gange i løbet af året vil vores  
3. klasses elever deltage i aktiviteter 
med eleverne fra 0. klasse, have lege-
time, holde frikvarter sammen m.m.

Det er altsammen med til at give 
en god og tryg skolestart samt skabe 
fælles ansvar for vores indskoling på 
Randers Realskole.

Jan Frederiksen 
Afdelingsleder 0. - 3. klasse
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Der er imidlertid nogle skoleår, hvor børnene hverken er  
helt små eller helt store. Det er en periode i børns liv,  

hvor de i høj grad dannes socialt og identitetsmæssigt...Nye klasser fra 4. årgang

Mellemtrinnet er en vigtig periode af 
børns liv og skolegang. Randers Real-
skole har altid haft tradition for- og 
prioritereret en stor indsats omkring 
trivsel og dannelse. 

Social og identitetsmæssig dannelse
Mellemtrinnet kan ligesom ”det mel-
lemste barn” let blive glemt og klemt 
lidt. Fra forskning er der meget op-
mærksomhed på skolestart og ind-
skoling, såvel som på udskoling og 
elevernes videre uddannelse. Der er 
imidlertid nogle skoleår, hvor bør-
nene hverken er helt små eller helt 
store. Det er en periode i børns liv,  
hvor de i høj grad dannes socialt og 
identitetsmæssig - hvor de er meget 
afhængige af hinanden og de ram-
mer, vi sætter for trivsel og inklusion. 

Tema trivsel som fast fag
På mellemtrinnet har vi fra dette  
skoleår gentænkt trivselsarbejdet. Vi 
har bl.a. indbygget ”skills” og de ”obli-

gatoriske emner” i fagene. Helt kon-
kret har vi sat ’Tema trivsel’ på som 
et fast fag på skoleskemaet. 

Det betyder, at eleverne på 4. år-
gang har tre trivselstimer, 5. og 6. 
årgang har to. I alle trivselstimer har 
klasserne to af deres primærlærere 
med i undervisningen. På den måde 
er der optimale rammer og mulighe-
der for at arbejde med trivsel og posi-
tive læringsmiljøer.

Fokus på de gode relationer
Mellemtrinnet er en selvstændig afde-
ling på Randers Realskole. Vi har tolv 
klasser i alt: Fire 4. klasser, fire 5. klas-
ser og fire 6. klasser. Alt ialt er der 300 
elever på mellemtrinnet. 

Hvert skoleår starter vi på mel-
lemtrinnet to nye 4. klasser ud over 
de to, vi har i forvejen qua vores to  
”oprykkede” 3. klasser. 

Vi ved, at trivsel og tryghed er 
afgørende for, at eleverne kan udvik-
le sig gennem læring og undervis-
ning, og derfor har vi lige fra skole-
start stor fokus på relationsdannelse 
og klasserumskultur.

Vi har stor erfaring i opstart af nye 
klasser, og vi har i hele processen et 
målrettet fokus på dannelse af nye, 
gode relationer. 

Jonas Munch 
Afdelingsleder 4. - 6. klasse
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Selvom eleverne er blevet ældre og mere reflekterede,  
så siger vores erfaring, at trivsel og faglighed understøtter hinanden 

- uanset om du går i 1. klasse eller i 9. klasse...Udskolingen: Klar til livet

Jeppe Klindt Thomassen 
Afdelingsleder 7. - 9. klasse
Alm. klasser undt. 9. B

Birthe Diederich 
Afdelingsleder 7. - 9. klasse
Sportsklasser og 9. B

7. - 9. klasse: Indsigt og udsyn
I 7. klasse modtager vi hvert år på 
Randers Realskole 125 nye elever, der 
sammen med vores ”egne” 100 elever 
fra 6. klasse skal danne ni gode og 
homogene 7. klasser. 

Dette er en ”øvelse, vi har meget 
erfaring i, og med en række pædago-
giske og relationelle tiltag sikrer vi, 
at  klasserne hver især fungerer i et 
forpligtende fællesskab.

At være en del af et forpligtende 
fællesskab kræver dels indsigt i, hvem 
man selv er, dels et udsyn til alle de 
nye kammerater i klassen og på år-
gangen. Selvom eleverne er blevet 
ældre og mere reflekterede, så siger 
vores erfaring, at trivsel og faglighed 
understøtter hinanden – uanset om 
du går i 1. klasse eller i 9. klasse. Der-
for forbliver trivsels- og relations-
arbejdet en høj prioritet gennem hele 
elevernes skolegang.  

I forhold til det faglige arbejder vi 
i hele udskolingsperioden med at 
klæde hver enkelt elev på ud fra devi-
sen om, at de skal gøre det bedste de 
kan ud fra de forudsætninger, de har. 

I 7. og 8. klasse arbejder vi paral-
lelt med de traditionelle fagfaglige 
fag med innovation og entreprenør-
skab. Dette kombineres med praksis-
faglighed og billedkunst og munder 
ud i en eksamen i slutningen af 8. 
klasse. 

Undervejs i denne proces er det 
afgørende, at eleverne opnår indsigt 
og udsyn på flere parametre. Helt 
konkret oplever de udsyn i forbin-
delse med forskellige foredrag af- og 
om folk, som er anderledes end dem, 
de måske normalt omgås. Ligeledes 
gennemgår de et praksisfagligt forløb 
”Let rumpen”, hvor det handler om, 
hvordan de - som unge mennesker - 
kan gøre en forskel for andre. 

Udsyn og indsigt er også kodeord i 
den proces i elevernes udskolingsfor-
løb, hvor de har fokus på det fremad-
rettede. Gennem praktik og besøg på 
de forskellige ungdomsuddannelser 
bliver de klar til at tage et kvalificeret 
valg i forhold til, hvor deres uddan-
nelse skal fortsættes. 

Som afslutning på udskolingsforløbet 
er det ikke overraskende eksamen, 
der står for døren. Her vil vores elever 
være bedst muligt klædt på både fag-
ligt og relationelt - og springet til en 
ungdomsuddannelse, et efterskole-
ophold eller vores egen 10. klasse, vil 
være et naturligt, velforberedt skridt.

8. A på besøg hos Naturviden-
skabernes Hus, hvor de bl.a.  
lærte om robotprogrammering
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10. kl.: Faglighed og afklaring Tre nye afdelingsledere

Velkommen til de tre nye afdelingsledere, Jonas Munch (4.-6. klasse),  
Rikke Lykke (SFO) og Martin Middelbo Eriksen (10. klasse)

Jonas Munch
”Jeg er fra dette skoleår tiltrådt i 
ledelsen på Randers Realskole. Da 
jeg har været på skolen i mere end 10 
år, kender jeg alle kollegerne, og jeg 
kender faktisk også rigtig mange af 
eleverne. Det har været en stor glæde 
for mig at blive taget så godt imod som 
ny afdelingsleder, og jeg ser frem til et 
godt samarbejde.”

Rikke Lykke
”Jeg har været ansat i skolens SFO 
siden 2012 - først som pædagog og fra 
2020 som souschef. Selvom jeg ikke er 
ny i SFO’en, så sker der noget nyt hver 
dag, når man er omgivet af glade 
børn og voksne, hvilket motiverer mig 
meget. Jeg tror ikke, man kan finde 

noget, der er mere livsbekræftende at 
arbejde med. SFO’en er en vigtig del 
af Randers Realskole, og er i høj grad 
medvirkende til at give børnene en 
vigtig start på både et godt skoleliv og 
fritidsliv efter skolen.”

Martin Middelbo Eriksen
”Jeg er meget glad for at være blevet 
afdelingsleder for vores 10. klasse, hvor 
jeg de senere år har fungeret som koor- 
dinator under Kim Poulsen. Vores 
koncept for 10. klasse hviler på tre 
”ben”: Faglighed, social- og personlig 
udvikling. Dette fokus er  omdrejnings- 
punkt for alt, vi foretager os. Det er 
spændende perspektiver på dannelses-
begrebet, som jeg ser frem til at fremme 
i min stilling som afdelingsleder.”

På vores 10. årgang er der et stort 
fokus på både faglighed, personlig 
udvikling og sociale kompetencer.

Vi begynder skoleåret med en 
rejse til Østrig, hvor eleverne møder 
en række forskellige aktiviteter, som 
giver dem mulighed for at lære hin-
anden og sig selv bedre at kende. 

Derudover har eleverne også seks 
idrætslektioner og faget Life Skills. I 
Life Skills udbyder vi forløb, som har 
til hensigt at give eleverne indsigt i 
eget liv, evner og personlighed. 

Eleverne laver bl.a. middag sam-
men i hinandens hjem og arbejder 
med forløb, hvor omdrejningspunk-
tet er det at flytte hjemmefra samt 
afklaring i forhold til det kommende 
ungdomsuddannelsesvalg. 

Det er ikke kun i Østrig, idræt og 
Life Skills, at vi har fokus på person-
lig udvikling og fællesskab. I hverda-
gen har vi et aktivt elevråd, som er 
med til at planlægge fester, events og 
hverdagenes rammer.

Martin Middelbo Eriksen 
Afdelingsleder 10. klasse
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Medarbejdere

Ledelse:

Diederich, Birthe

Afdelingsleder

7. - 9. klasse  
Sportsklasser og 9.B

Møller, Christian

Udviklingschef

Myhrmann, Hans

Skoleleder

Eriksen, Martin M.

Afdelingsleder

10. klasse

Bjørn, Marlene

Afdelingsleder

Administration

Frederiksen, Jan

Afdelingsleder

0. – 3. klasse

Munch, Jonas

Afdelingsleder

4 – 6. klasse

Lykke, Rikke

Afdelingsleder

SFO

Thomassen, Jeppe

Afdelingsleder

7. - 9. klasse  
Alm. klasser  undt. 9.B

Farvel og tusind tak

Kim Poulsen har efter 41 år på Randers Realskole valgt at gå på pension.  
Kim har i en lang årrække været en særdeles afholdt afdelingsleder i bl.a.  
9. og 10. klasse. Anledningen blev behørigt fejret ved en reception for Kim - med 
taler, sang og gaver fra skolen, kolleger, tidligere elever, familie og venner. Alle 
havde gode ting på hjertet at fortælle om- og til Kim, og undervejs var der smuk 
sang fra skolens kor “krydret” med hyggeligt samvær om bordene.

Skolebibliotekar Hanne Ebdrup har 
efter 38 år på skolen valgt at gå på 
pension. Vi skylder Hanne stor tak for 
en dedikeret indsats. Efter en lang 
årrække som dansklærer i udskolingen 
har Hanne i de senere år været ansat 
som skolens bibliotekar - et job, hun 
også har bestridt med stort engagement 
og kompetence. Udover  ”taskebøgerne” 
og individuelle udlån til eleverne har 
Hanne også været ansvarlig for de 
elektroniske læringsportaler. 
På billedet siger skoleleder Hans 
Myhrmann farvel til Hanne.
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. . .medarbejdere. . .

Christensen, Janni K.

Ressourceperson

Trivsel

Christiansen, Casper Jul

Lærer

Dansk, historie, kristen-
dom, skills, tema-trivsel

Berthelsen, Michael

Lærer

Matematik, skills, 
idræt

Bertelsen, Eva Højmark

Lærer

Dansk, engelsk, 
tema-trivsel

Bruun, Emil Kynde

Lærer

Naturfag, idræt, svøm-
ning, trivsel-skills

Brøndum, Jan

Lærer

Matematik, idræt,  
life skills, trivsel-skills,  
billedkunst

Bøge, Klaus

Lærer

Matematik, idræt, life 
skills, trivsel-skills

Bay-Smidt, Martina Bloch

Lærer

Barsel

Christensen Degn, Line

Lærer

Dansk, læsevejleder

Commerou, Pernille B.

Lærer

Barsel

Ejlertsen, Mitzi

Lærer

Matematik, SHK (sam-
fundsfag-historie-kris-
tendom), tema-trivsel

Duus, Rasmus D.

Lærer

Dansk, idræt, life skills, 
SHK (samfundsfag-
historie-kristendom)

Didriksen, Palle

Lærer

Matematik, idræt, 
natur & teknik, tema 
trivsel

Erikslev, Jørgen

Lærer

Dansk, SHK (samfunds- 
fag-historie-kristen-
dom), tema-trivsel

Eriksen, Peter 

Lærer

Dansk, tysk, trivsel-
skills

Eriksen, Anne-Sophie S.

Lærer

Dansk, tysk

Ernstsen, Mette Hadberg

Lærer

Dansk, tema-trivsel, 
læse/staveløft

Fischer, Tanja 

Lærer

Dansk, idræt, mad-
kundskab, trivsel-skills

Andresen, Lenette

Lærer

Dansk, SHK, 
tema-trivsel

Balken, Simon K

Lærer

Matematik,  naturfag, 
trivsel-skills

Andersen, Jonas Dehn

Lærer

Dansk, idræt

Andersen, Mathias Bak

Lærer

Dansk, trivsel/skills 
ElitesportsCollege

Lærer- 
personale:

Ahrenkiel, Steffanie S.  

Lærer

Tysk, idræt, trivsel-skills
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. . .medarbejdere. . .

Ingeberg, Stine

Lærer

Naturfag, matematik, 
idræt, engelsk

 Jacobsen, Iben K.

Lærer

Dansk, naturfag, værk- 
stedsfag, skills, tema 
trivsel, billedkunst

Jakobsen, Susanne

Lærer

Dansk, kristendom, 
tema trivsel, aktivitet

Jensen, Lene

Lærer

Dansk, tysk, life skills, 
idræt, trivsel-skills

Jensen, Peter Bjarno

Lærer

Matematik, idræt, 
naturfag, life skills, 
trivsel-skills

Kanz, Julie

Lærer

Matematik, naturfag, 
idræt, trivsel-skills

Johannesen, Ea

Ressourceperson

Trivsel

Kjær, Kirstine S.

Lærer

Dansk, engelsk

Jespersen, Christina M.

Lærer

Børnehaveklasseleder, 
idræt, aktivitet

Hintze, Christina

Lærer

Støttelærer , dansk, 
matematik, tema  
trivsel

Hansen, Kim

Lærer

Dansk, tysk, life skills, 
idræt

Hansen, Morten

Lærer

Engelsk, tysk, foto, 
trivsel-skills

Høj, Anemette Haslund

Lærer

Dansk, tema trivsel, 
læsevejleder, værksted 
og billedkunst

Haslund, Mette Amstrup

Lærer

Dansk, kristendom,  
tema trivsel, idræt

Hansen, Carsten

Lærer

Matematik, natur/tek-
nik, kristendom, skills, 
sundhed

Helbo, Frederik

Lærer

Engelsk, tysk

Hilmi, Gülsah

Lærer

Dansk, SHK (samfunds-
fag-historie-kristendom),  
tema trivsel

Kaya, Sibel

Lærer

Dansk, kristendom, ak-
tivitet, læsestøtte, tema 
trivsel, ”flere sprog”

Gjesing, Anne Lund

Lærer

Dansk, engelsk, tema 
trivsel, aktivitet

Kristensen, Ida F.

Lærer

Dansk, historie, SHK 
og idræt

Fried, Jette

Lærer

Aktivitet, idræt, musik, 
værksted

Hoppe, Yuriy de Linde

Lærer

Matematik, fysik kemi, 
biologi, geografi

Frederiksen, Ellen

Lærer

Tysk, dansk, trivsel-
skills

Frandsen, Mette F.

Lærer

Engelsk, tema-trivsel
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. . .medarbejdere. . .

Paydari, Melissa

Lærer

Matematik, naturfag, 
støtte

Pedersen, Christina G.

Lærer

Matematik, naturfag

Olesen, Anders

Lærer

Matematik, naturfag

Olesen, Maiken

Lærer

Dansk, engelsk, tema- 
trivsel, kristendom

Olsen, Iben K. M.

Lærer

Børnehaveklasseleder, 
idræt, aktivitet

Madsen, Malene Romby

Lærer

Matematik, naturfag, 
tema trivsel

Munch, Kathrine H.

Lærer

Matematik, life skills, 
idræt

Frederik Rasmus, Martin

Lærer

Matematik, naturfag

Nielsen, Hanne Ebdrup

Bibliotekar

Bibliotek

Nielsen, Jørgen Holst

Lærer

Engelsk, dansk, mate-
matik, historie, sund-
hed

Nielsen, Stinne Møller

Lærer

Dansk, engelsk, idræt, 
sundhed, skills

Pedersen, Morten S.

Lærer

Dansk, engelsk,  
historie

Pedersen, Inge Nyborg

Lærer

Dansk, tysk

Nissen, Stine Aaquist

Lærer

Matematik, natur- 
teknik, tema-trivsel, 
værksted / billedkunst

Madsen, Christina P.

Lærer

Dansk, engelsk, life 
skills, idræt

Madsen, Joachim

Lærer

Matematik, fysik, kemi, 
biologi, geografi, tema 
trivsel

Linnemann, Annette 
Bjerre

Lærer

Matematik, matema-
tik-støtte

Lund, Rikke Skaaning

Lærer

Dansk, engelsk, trivsel-
skills

Laursen, Anders Dahl

Lærer

Naturfag, matematik, 
trivsel-skills

Larsen, Helle

Lærer

Dansk, trivsel-skills

Køtter, Nadja H.

Lærer

Dansk, kristendom, 
værkstedsfag, tema- 
trivsel, billedkunst

Larsen, Bo Ratz

Lærer

Dansk, life skills, idræt, 
SHK (samfundsfag-
historie-kristendom)

Kristensen, Winnie

Lærer

Naturfag, matematik, 
kristendom, tema triv-
sel, aktivitet

Kristensen, Mie Høg

Lærer

Dansk, matematik, 
idræt, svømning,   
madkundskab, støtte
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. . .medarbejdere. . .

Gredelj, Amra

Pædagog

Skjøttgaard, Karin

Lærer

Musik

Stampe, Anders

Lærer

Idræt, matematik, 
skills, trivsel-skills 
sundhed, svømning 

Søndergaard, Mette

Lærer

Dansk, læsevejleder, 
billedkunst

Svoldgaard, Kirstine

Lærer

Matematik, fysik kemi, 
biologi, geografi, 
idræt, tema trivsel

Sørensen, Preben

Lærer

Matematik, naturfag, 
idræt, trivsel-skills

Tvede-Rasmussen, 
Esben

Lærer

Naturfag, matematik, 
engelsk, idræt, life skills

Ødum, Jens E.

Lærer

Musik, aktivitet

Ørsted, Susanne

Lærer

Billedkunst, historie, 
kristendom

Vinter, Marie

Lærer

Barsel

SFO:

Dahlmann, Ditte Marie

Pædagog

Batte, Isaac

Pædagog

Bang, Dennis

Pædagog

Bonde, Anni

Pædagog

Reng, Marianne

Lærer

Dansk, støttelærer

Simonsen, Tina

Lærer

Engelsk, værksteds-
fag, innovation

Roni, Jack

Lærer

Idræt, færdsel

Rasmussen, Søren K.

Lærer

Dansk, SHK (samfunds-
fag-historie-kristen-
dom), trivsel-skills

Rasmussen, Louise 
Guldberg

Psykolog

Ressourceperson

Plejdrup, Anne Freund

Lærer

Tysk, dansk, trivsel- 
skills, billedkunst

Ranch, Marianne

Lærer

Dansk, engelsk,  
trivsel-skills

Pedersen, Rikke Thorne

Lærer

Dansk, historie, kristen-
dom, medborgerskab, 
tema trivsel

Pedersen, Nicklas K.

Lærer

Matematik, fysik kemi, 
biologi, geografi, 
tema trivsel
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. . .medarbejdere. . .

Bjørn, Jette

Serviceassistent

Schjødt, Lene

Regnskab/Admini-
stration

Fuhlendorff, Jette

Administration

Jensen, Lene Nørris

Projektudvikler og 
fundraiser

Bauer, Tanya 

Biblioteksassistent

Domino, Bente T.

Servicemedarbejder 
pædagogisk værksted

Jacobsen, Brian

Pedel

Jensen, Dan

Pedel

Skole- 
pedeller:

Frederiksen, Chano

Pedel

Magnussen, Malte

Pedel

Nielsen, Michael K.

Pedel

Service-
personale:

Christiansen, Helle

Serviceleder

Friis, Susanne

Økonomi/Regnskab

Admini- 
stration:

Jensen, Jacob

IT-chef

IT:

Mikkelsen, Nikolaj

IT-medarbejder

Sørensen, Daniel

Pædagog

Sønderriis, Mette Munk

Pædagog

Rasmussen, Steffen

Pædagog

Sofie, Leerhøy

Pædagogisk assistent

Malik, Sabiha

Pædagog
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Mette H. Laursen 
Bestyrelsesmedlem

Mobil: 2926 5253  
mettehedegaard09@
gmail.com

Mathias Dahl Laursen 
Bestyrelsesmedlem

Mobil 3085 3900 
mathias.dahl@ 
bestseller.com

Stine Sørensen 
Bestyrelsesmedlem

Mobil 2843 7786 
Stine_sqrensen@ 
hotmail.com

Michael B. Nielsen 
Næstformand

Mobil: 2339 8400 
mbn@djurssommer-
land.dk

Tina Mariager 
Bestyrelsesmedlem

Mobil: 2726 4801 
tms@obh-gruppen.dk

Christian Adriansen 
Bestyrelsesmedlem

Mobil: 4111 9110 
cad@patrade.dk

Christian Moestrup 
Bestyrelsesmedlem

Mobil: 4078 3855 
cm@agri-norcold.dk

Søren Møller 
Bestyrelsesmedlem

Mobil: 60 273 999 
ssm@greybird.dk

Jacob Jensen 
IT-repræsentant

Mobil: 2124 2840 
Jacob@Jacobj.dk

Michael Berthelsen 
Lærerrepræsentant

Mobil: 4073 4949 
mb@randersreal.dk

Bestyrelsen (Skoleleder Hans Myhrmann og udviklingschef 
Christian Møller deltager også i bestyrelsesmøder)

Dorthe Østerby 
Bestyrelsesformand

Mobil: 2015 2848 
doe@ret-raad.dk

Michael Kristoffersen 
Repræs.skabsfmd.

Mobil: 5186 5151 
mrkristoffersen@ 
gmail.com

Rosenqvist, Preben

Halinspektør

Randers 
Real 
Idrætshal:

. . .medarbejdere

Lahi, Ajla

Serviceassistent

Nielsen, Michael

Serviceassistent

Regiruban, Gaayadiry

Serviceassistent

Sohil, Zuhal

Serviceassistent

Sukunan, Janani

Serviceassistent

Sørensen, Heidi Ea 

Serviceassistent

 Jozic, Nermine

Serviceassistent

Hjulmand, Louise G. T.

Serviceassistent

Boje, Dorte

Serviceassistent

Cetin, Zöhre

Serviceassistent
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Gitte Busch 
Bestyrelsesmedlem

Tlf. 2424 8158 
repack.gp@gmail.com

Christian Adriansen 
Næstformand

Mobil 4111 9110 
cad@patrade.dk

Repræsentantskabet 2022/23

0.A Finn Thrue, Røllikedalen 1, 8930 Rds. NØ ...................................................................4216 0619
0.B Christian Adriansen, Mozarts Allé 5, 8920 Rds. NV ..................................................... 4111 9110
1.A Mette Hedegaard, Lundsbjergvej 9, 8930 Rds. NØ ..................................................... 2926 5253
1.B Kasper P. Christiansen, Stakhaven 18, 8920 Rds. NV ...................................................5389 7015
2.A Vinnie Højvang, Højbovej 7, 8990 Fårup ..................................................................... 2577 2999 
2.B Lene Søndergaard, Vester Boulevard 23, 8920 Rds. NV ............................................. 2621 6583
3.A Peter Jakobsen, Magnolialinden 12, 8960 Rds. SØ ...................................................... 3032 1969
3.B Danny Halskov Birkmose, Bøsbrovej 63, 8940 Rds. SV ................................................5178 2309
4.A Lone Drewes, Fuglebakken 10, 8900 Rds. C. ................................................................2148 5283
4.B Klaus Borkmann, Kamilledalen 25, 8930 Rds. NØ ..................................................... 4074 7240   
4.C    Stine Sørensen, Byskrivervej 12.B, 8920 Rds. NV ........................................................ 2843 7786
4.D Karina Dam Nielsen, Elmevej 3, 8940 Rds. SV ............................................................ 5164 4683
5.A Luise Kjeldsen, Sønder Alle 13, 8940 Rds. SV ...............................................................2241 7317
5.B René Ladefoged, Verdisvej 8, 8920 Rds. NV ................................................................ 3939 1720
5.C Flemmine Bjerke, Sanglærkevej 36, 8960 Rds. SV .......................................................2939 4422
5.D  Kasper Rix, Kirkegade 4, 2. sal, 8900 Rds. C ................................................................5195 5215
6.A Søren Møller, Essenbækvej 1, 8960 Rds. SØ .................................................................6027 3999 
6.B Søren Larsen, Gl. Kjølvej 11, 8920 Rds. NV. .................................................................4040 1262
6.C Lotte Schmidt, Moltkesgade 5, 2. sal, 8900 Rds. C....................................................... 2232 6334
6.D  Susanne Buus Nielsen, Bregnevej 10, 8920 Rds. NV .................................................... 2047 9047
7.A Mia Juul, Stjernevej 6, 8930 Rds. NØ ........................................................................... 2928 1428
7.B Johnny Freiheit Nielsen, Amtsvejen 147B, 8930 Rds. NØ ............................................7175 2745
7.C Mads Runberg, Fjordbakken 48, 8930 Rds. NØ .......................................................... 4061 5803
7.D Ann Louise Christensen, Viborgvej 431, Læsten, 8920 Rds. NV ................................. 2943 1223
7.E Christian Hartmann, Parkboulevarden 9, 8900 Rds. C. .............................................. 2121 0175
7.F Gitte Deleuran, Lindegårdsvej 70, 1, 8930 Rds. NØ .................................................... 2612 8266
7.G Kim Djernæs, Dronningensgade 3, 1tv., 8900 Rds. C ...................................................5150 1333
7.H Line Ea Kaarsgaard Thisted, Skaføvej 8, 8930 Rds. NØ ..............................................2364 3303
7.I Michael Kristoffersen, Ydersporet 67A, 8960 Rds. SØ .................................................2715 1056 
8.A Mette Mortensen, Kong Helgesvej 6, 8920 Randers NV ...............................................5161 7849
8.B Susan Ballegaard, Fuglebakken 14, 8900 Rds. C. ........................................................2989 4990
8.C Jesper Fuhlendorf Kjær, Rypevej 14, 8960 Randers SØ ..............................................4038 6804
8.D Heidi Runo, Drejervej 9, 8920 Rds. NV ........................................................................ 4016 3628
8.E Mads Amdi Kirk, Boikenvej 6, 8960 Rds. SØ ............................................................... 6055 2272
8.F René Bjerre, Rugvænget 6, 8920 Rds. NV .....................................................................2534 5310
8.G Line Risgaard Mortensen, Bakkestjernedalen 11, 8930 Rds. ...................................... 2266 3081
8.H Mette Øksenholt, Jomfruen 5, 8920 Rds. NV ............................................................... 4089 0411
8.I Lasse Nyvang, Engtoften 22, 8920 Rds. NV ..................................................................2118 4947
9.A Christian Moestrup, Karetmagervej 27, 8920 Rds. NV ............................................... 4078 3855
9.B Heidi Aaman Fogh, Egeskovvej 5, 8930 Rds. NØ..........................................................2121 3822
9.C Cecilie Lunn Christiansen, Hvidhøj 1B, 8870 Langå .................................................. 2347 6001
9.D Johnny Faurskov, Bøgebakken 51, 8870 Langå  ........................................................... 5183 6490
9.E Søren Kjær Herping, Niels Ebbesens Gade 26A, 8900 Rds. C ......................................5187 6032
9.F Karsten Poulsen, Absalonsvej 8, 8960 Rds. SØ ............................................................2949 3641
9.G Maj Thorsen Skræddervej 4, 8920 Rds. NV. ................................................................. 4028 2246
9.H Søren Vesterlund Jensen, Kamilledalen 10, 8930 Rds. NØ .........................................4094 0873
9.I Peter Seiding, Stuervej 10, 8940 Rds. SV ...................................................................... 4078 2878
10.A Rikke Storm, Violvej 1, 8930 Rds. NØ .......................................................................... 5211 6065
10.B Bodil J. Holterup, Johannes V. Jensensvej 11, 9500 Hobro...........................................2251 5187
10.C Nanna Hartvig Torp, Vester Altanvej 14,2, 8900 Rds. C.............................................. 2226 4418
10.D Jacob Dyrby Knudsen, Rugvænget 19, 8920 Rds. NV ..................................................3094 7545 
10.E Sten Ott Møller, Juveldalen 1, 8930 Rds. NØ ............................................................... 2145 9340
10.F Peter Juul Møller, Nordstjernen 38, 8920 Rds. NV ....................................................... 7214 9112

Stine Willemoes 
Formand

Mobil 2721 1556 
stinewillemoeskondrup@
gmail.com

Anne Wolthers 
Bestyrelsesmedlem

Mobil 2711 8640 
annewolthers@gmail.com

Hans Myhrmann 
Ledelsesrepræsentant

Skoleleder

Mathias Dahl Laursen 
Kasserer

Mobil 3085 3900 
mathias.dahl@bestseller.com 

Realskolens Venner er en voksende kreds af forældre, tidligere elever og andre, 
der har interesse for at bidrage til Randers Realskole’s virke. Som medlem af 
Realskolens Venner er man med til at støtte en lang række initiativer til fremme 
af det gode skolemiljø, sundhedsarrangementer, rejser og ture, sociale arran-
gementer, legepladsfornyelse, frivillig musikundervisning og meget andet.

BESTYRELSE:
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0. A

Klasselærer: Christina Manniche Jespersen

Øverste række fra venstre
Christina Manniche Jespersen (lærer), Asta Nonbo, Victoria Bendsen Bebensee 
Clausen, Ludvig Wesley Nyvang, William Munk Andersen, Frede Jæger Rix,
Emin Buzdalek

Midterste række fra venstre 
Frida Skriver Thrue, Frida Mørup Yde-Nielsen, Karl Frederik Sundgaard Boe 
Pedersen, Liv Andersen Kragelund, Frida Marie Salling Vinther, Emmelie Amy 
Norup Batte, Frederik Rye Egegaard Christiansen, Valdemar Bugge Svendlund

Forreste række fra venstre 
Alma Sofie Salling Vinther, Texas Noam Norup Vinther, Frederik Hagge  
Andersen, Ella Tjørnild Vad, Sinem Karakan, Agnes Kirstine Norup Møller,  
Pelle Arthur Hjulmand Madsen, Vilja Augusta Thorhauge, Nikolaj Ankjær  
Langberg, Storm Hvidtfeldt Bertelsen, Samuel Bach

0. B

Klasselærer: Iben Krause Madsen Olsen

Øverste række fra venstre
Iben Olsen (lærer), Tristan Ladekarl Kristensen, Agnes Burkandt Hamilton,
Felix Borkmann, Walther Hedegaard Dam, Johanne Marie Kaas Mathiasen,
Julia Blumensaat Christensen

Midterste række fra venstre 
Maise Johanne Benthin Rønnov, Anna Munk Meier-Jensen, Marius Klokker Kjær, 
Mille Falch, Emilia Willemoes Kondrup, Josefine Dyrmose Kjærsgaard Bennedsen, 
Ellie Bonde Bertelsen, Mathilde Baarup Porse

Forreste række fra venstre 
Josephine Skjønning Berth, Nadia Weng Mikkelsen, Oliver Høfler Larsen,  
Alfred Hygum Egeberg Tode, Elmer Kalhøj Jensen, Matti Roni Bugge,  
Lukas Offenbach Holm, Maja Skjødt Christiansen, Villum Kaagaard Dahl  
Adriansen, Jonas Aagaard Torngaard, Elias Staal
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1. A

Klasselærer: Iben Jakobsen

Øverste række fra venstre
Iben Jakobsen (lærer), Daniel Sørensen (pædagog), Cilie Harbo Schön,  
Naya Nystrup Elgaard, Esther Tolborg Thøgersen, Theis Qvortrup Justesen,  
Konstantin Zdrnja, Viggo Luis Hjulmand Madsen, Julie Kanz (lærer)

Midterste række fra venstre 
Frej Dreier Hansen, Mirlo Sabro Lykke, Storm Eivin Bilde, Elliot Hedegaard 
Laursen, Erjona Asllanaj, Tobias Bay Pedersen, Victor Hadberg Ernstsen,  
Carl Hjortshøj Petersen, Maja Østergaard Skadhauge

Forreste række fra venstre 
Frida Brøndberg, Silje Kastrup Frederiksen, Karla Brøndberg, Merle Sommer  
Jensen, Asta Nyander Leerbæk, Laura Keil Dittmann, Sif Lykke Simonsen,  
Sofus Salling Solberg, Mathias Salling Andersen, Villum Borch Stentoft

1. B

Klasselærer: Mie Høg Kristensen

Øverste række fra venstre
Amra Gredelj (pædagog),  Jonas Sehested Høyer, Oscar Holme Smedegaard, 
Lukas Petersen Gnudtzmann, August Emil Lund Glenstrup, Emir Hilmi,  
Noah Ravnkilde Sørensen, Mie Høg Kristensen (lærer)

Midterste række fra venstre 
Isabel Hovgaard Svendsen, Otto Backlund Rohde, Ellen Sophie Dalum,  
Buster Varberg Lyngsø, Asta Møller Nielsen, Villads Fogh Thomsen,  
Nora Silke Harding Barrio, Stine Aaquist Nissen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Sigurd Dam Laernoes, Agnes Laage Tolstrup, Karla Augusta Møller-Andersen, 
Alberte Cirkeline Parmo Christiansen, Mynte Wittrup Lassen, Gry Agnoletti 
Østergaard, Rinesa Asllanaj, Patrick Kvist Hansen, Adriana Mehrafarid,  
Isabella Bjørnbak Mogensen, Jack Hag Bjerregaard

Fraværende: Wiljam Bastian Dokkedahl Jensen
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2. A

Klasselærer: Mette Amstrup Haslund

2. B

Klasselærer: Maiken Olesen

Øverste række fra venstre
Maiken Olesen (lærer), Hailie Chloé Norup Vinther, Mathilde Gandrup Nejmann, 
Sol Mariane Søndergaard, Ella Søby Kristensen, Nicolas Lund Garder,  
Zacharias Philip Norup Batte, Emma Møhlenberg Andersen

Midterste række fra venstre 
Valdemar Finsen de Choen, Frederik Sojat Tarp, Emma Marie Hagge Andersen, 
Cornelia Gudrun Reno Max, Wilfred Quottrup Andreasen, Yunus Egemen  
Yildirim, Christian Bo Jæger Mikkelsen

Forreste række fra venstre 
Kaven Samy Kiritharan, Clara Lykke Pedersen, Varshaa Subaskaran, Nor Andersen 
Kragelund, Yaswinthan Thevan, Sofia Vissing Eriksen, Milan Byrskov Elefsen, Clara 
Emma Kronborg Frederiksen, Silas Nørris Olsen, Jeppe Aagaard Torngaard

Fraværende: Milje Tina Dokkedahl Jensen

Øverste række fra venstre
Mette Amstrup Haslund (lærer), Melina Bendsen Bebensee Clausen, Asta Sofie 
Toftdahl Andersen, Papaya Sophia Wiles, Alissa Weng Mikkelsen, Sofus Svejstrup 
Eskerod, Viggo Nørbech Overgaard, Laurits Møller Degnbol

Midterste række fra venstre 
Storm Tranekjær Mathiasen, Liam Martinus Parmo Christiansen, Lucas Friborg 
Sommer, Eik Kalhøj Jensen, Frederik Emil Høgh Kastrup, Philip Arora,  
Lauge Emil Larsen

Forreste række fra venstre 
Hugo Reno Bentman Holt, Maica Damholdt Hyldal, Vilde Korsgaard Fisker,  
Sofia Højvang, Leia Birch Lauridsen, Jennifer Nicole Svane, Vigga Hasager 
Munch-Ravn, Fatma Sahin, Signe Marie Lewis Vilsen, Markus Nemanis Danielsen

Fraværende: Liva Prip-Sørensen



42 43

3. A

Klasselærer: Malene Romby

Øverste række fra venstre
Malene Romby (lærer), Madeleine Wittrock Vestergaard, Estelle Hedegaard Laursen, 
Ida Hejring Damsgaard Rasmussen, Felix Mann Stjernholm, Norr Juhl Hengeberg, 
Christoffer Wåsek Silich, Max Valther Ancher Mandal, Muhsin Eymen Hilmi

Midterste række fra venstre 
Vicktoria Ladekarl Kristensen, Ayaz Saglamyürek Caliskan, Ida Emilia Juul  
Vernersen, Romeo Byrskov Elefsen, Andrea Melander Schmidt-Heberg,  
Alma Skriver Thrue, Anton Maagaard Müller, Anne Gjesing (lærer)

Forreste række fra venstre 
Nikoline Réka Sølvsten, Aura Victoria Baggins, Magnus Dam Pedersen, Lasse 
Jakobsen, Klara-Sofie Sundgaard Boe Pedersen, Chanel Cecilia Milan Nybroe, 
Vlora Asllanaj, Albert Nonbo, Sander Salling Andersen, Sebastian Rye Egegaard 
Christiansen

3. B

Klasselærer: Mette Hadberg Ernstsen 

Øverste række fra venstre
Mette Hadberg Ernstsen (lærer), Emma Schmidt Bendixen, Oliver Schødt, 
Madicken Enemark Jensen, Tilde Bech Schmidt, Philip Emil Lund Glenstrup, 
Sofia Østergaard Skadhauge, Elias Tjørnild Vad, Palle Lange Didriksen (lærer)

Midterste række fra venstre 
Leander Halskov Birkmose, Oliver Sommer Laine, Leon Agabaljan, August  
Guldbrand Asferg Jakobsen, Alberte Emilia Juul Vernersen, Anton Emil Norup 
Møller, Christian Kaas Mathiasen

Forreste række fra venstre 
Simone Westfall Andersen, Noah From Egesø, Sigurd Laage Tolstrup,  
Vigga Sofia Backlund Rohde, Mynthe Ladefoged Trudslev, Tatyana Haugaard 
Lazare, Giulia Uilácan, Bianca Kvist Hansen, Malte Kabango Knudsen,  
August Corvenius Damgaard

Fraværende: Hollie Pia Dokkedahl Jensen
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4. A

Klasselærer: Mitzi Ejlertsen

4. B

Klasselærer: Susanne Jakobsen

Øverste række fra venstre
Susanne Jakobsen (lærer), Sofie Ankjær Langberg, Alex Sam Aliyary Ghraboghly, 
Diana Omarkhail, Sasha Victoria Sanimuinak Hansen, Sofia Thor Edelmann 
Fenger, Marius Borch Stentoft, Silas Bonde, Oskar Fogh Thomsen, Julie Kanz (lærer)

Midterste række fra venstre 
Viktoria Bjørnbak Mogensen, Marie Johanne Nygaard Dahl, Elisabeth Skræm 
Hellemann, Lucas Baarup Porse, Benedict Christian Larsen-Boldsen, Holger  
Mikkelsen Skifter, Patricia Maja Søndertoft Møller

Forreste række fra venstre 
Sophia Lilliana Bro Hansen, Karoline Juul Jensen, Nikolas Tillebæk Borkmann, 
Signe Emilie Staal, Wilma Fodgaard, Mynte Falch, Laurits Debois Røstad, Mattie 
Bach Rasmussen, Marcus Skou Drewes

Fraværende: Albert Hjortshøj Lerche

Øverste række fra venstre
Mitzi Ejlertsen (lærer), Sofie Elisabeth Sahl Rasmussen, Ida Arnfeldt Kirk,  
Villads Thorhauge, Oliver Borkmann, Eskil Aakjær Andersen, Viola Hasager 
Munch-Ravn, Filippa Bach Hede

Midterste række fra venstre 
Andrea Ingeberg, Chloé Olivia Bro Hansen, Sofia Rathlau Hartmann,  
Furkan Sahin, Jonatan Tillebæk Borkmann, Johannes Beier Ommen,  
Alexander Wittrock Vestergaard

Forreste række fra venstre 
Bastian Blumensaat Christensen, Milas Elias Gregersen, Silas Freiheit Strand-
gaard, Fiona Isabell Baggins, Naya Velling Møller, Olivia Ryrberg From, Lili Liu 
Steffensen, Albert Skou Drewes, Jens Zweidorff Wisborg, Asta Marie Dalum

Fraværende: Silje Mie Bødtker Birkedal
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4. C

Klasselærer: Casper Christiansen / Palle Didriksen

Øverste række fra venstre
Casper Christiansen (lærer), Alba Elisabeth Filtenborg Pedersen, Viktor  
Havmand-Andreassen, Mikail Cakmak, Sofie Drachmann Moeberg, Noah  
Aruleah Kvist, Noah Dam Lind, Sigrid Maria Gimbel Berger, Mynte Malou Boel

Midterste række fra venstre 
Herine Khuboyan, Ida Kjærsgaard Olesen, Karen Marie Brandborg, Ida Storgaard 
Bager, Silke Mørk Hønning, Dagmar Rhinstrøm Kaufmann, Aksel Emil Tode

Forreste række fra venstre 
Ella Ann Moustgaard, Frida Kirsten Velling, Albert Gyldenløve Kousgaard,  
Nicklas Wiegers Jensen, Frederik Foldbjerg Skov, Louie Thulstrup Hammer, 
Angelina Ulrichsen, Merle Nielsen Danielsen, Magnus Holmenlund Pedersen

Fraværende: Dicte Ingeborg Bach

4. D

Klasselærer: Simon Kousgaard Balken / Anemette Haslund Høj

Øverste række fra venstre
Simon Kousgaard Balken (lærer), Axel Storgaard Bager, Thit Møller Rosenberg, 
Mille Viola Nielsen Dyrholm, Victoria Jørgensen, Jakob Aakmann Poulsen,  
Storm Høst Moustgaard, Emil Dam Lind, Malthe Mørch Koue

Midterste række fra venstre 
Victoria Mensing, Esra Eda Üret, Karoline Dahl Riise Laursen, Nana Borup 
Andersen, Selina Kragh Olsen, Tobias Velling Holm, Vitus Dahl Baatz,  
Julius Schielder Madsen

Forreste række fra venstre 
Alberte Johanne Jakobsen, Alexander Christoffer Øllgaard-Jensen, Frederik 
Haugaard, Carla Ronager Olsson, Rosa Nanche Rix, Sofia Wiegers Jensen,  
Nejla Barakovic, Kirstine Aabenhus Mikkelsen, Marie Boldrup Dam Nielsen
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5. A

Klasselærer: Mette Amstrup Haslund / Carsten Hansen

Øverste række fra venstre
Mette Amstrup Haslund (lærer), Julia Hillgaard Hansen, Emilie Elkjær Frandsen, 
Lucas Wesley Nyvang, Conrad Revsbech Kjeldsen, Alfred Thorhauge, Siw Kamille 
Mortensen Krarup, Viola Hedegaard Andersen, Ida Emilie Kni Mathiasen, 
Carsten Hansen (lærer)

Midterste række fra venstre 
Annabell Lund Garder, Lærke Quottrup Andreasen, Frida Prip-Sørensen, Sude 
Naz Karakan, Kristian Lauge Nielsen, Sebastian Chirholm Bradley, Valdemar 
Elias Cleemann Bang, Olivia Emma Kronborg Frederiksen

Forreste række fra venstre 
Nor Dreier Hansen, Lucas Nørris Olsen, Elliot Ritz Nissen, Natascha Nikolajsen, 
Erica Folkenberg, Mille Schmücker, Daniel Szczurek Ballegaard Sørensen, Noah 
Ladefoged Trudslev, Oliver Thorsen Ottesen

5. B

Klasselærer: Christina Hintze

Øverste række fra venstre
Christina Hintze (lærer), Sebastian Skjønning Berth, Mikkel Nørrevang Nielsen, 
Theodor Elijah Norup Batte, Frederik Melander Schmidt-Heberg, Malia Lund 
Buch Villadsen, Karoline Cepulionis, Andrea Scherrebeck Juelsgaard

Midterste række fra venstre
William Lauge Nielsen, Malthe Skyhøj Pedersen, Esben Bach Søberg,  
Alba Hedegaard Dam, Thea Aaman Fogh, Søren Krukow Nielsen, Frederik  
Kriegbaum, Lasse Mølgaard Didriksen

Forreste række
Oliver Ladefoged Jensen, Magnus Bang Kellberg Nielsen, Laura Blumensaat  
Ingstrup, Alberthe Krause Schjødte Olsen, Thea Weile Frederiksen, Olivia Krause 
Schjødte Olsen, Philippa Stokvis Horsleben, Niels Ulrik Nieling, Cornelius Grand 
Riiser

Fraværende: Summer Holm Munk Sønderriis



50 51

5. C

Klasselærer: Marianne Ranch

5. D

Klasselærer: Mitzi Aabenhus Ejlertsen / Morten Søndergaard Pedersen

Øverste række fra venstre
Mitzi Aabenhus Ejlertsen (lærer), Andreas Fogsgaard Rasmussen, Marius Morell 
Sønderup, Kalle Ravn Dyrmose, Julius Burmølle Andersen, Laura Barbré  
Haargaard Nielsen, Nikoline Daugbjerg Nielsen, Gry Margrethe Overgaard, 
Maise Kjærsgaard Fisker, Morten Søndergaard Pedersen (lærer)

Midterste række fra venstre 
Mathias Klitgaard Bugge Hansen, Ellinor Nanche Rix, Victor Elsborg Nielsen, 
Johannes Grønberg Laursen, Gustav Vithen Arentoft, Emma Mandal Frank,  
Sigrid Errebo, Anna Folkenberg

Forreste række fra venstre 
Filip Bay Pedersen, Isak Siegumfeldt Pedersen, Frederik Dybdahl Ernebjerg, 
Anders Brander Hedegaard, Benjamin Horn Risgaard, Storm Stæhr Juul Olsson, 
Thea Elisabeth Hald Brenholdt, Vigga Sonja Schjødt Dybdal,  
Maya Sofie Tvede-Jensen, Daniel Fogsgaard Rasmussen

Øverste række fra venstre
Marianne Ranch (lærer), Emil Aarup Jensen, Tobias Alexandersen, Silje Bonde 
Juul Andersen, Alexander Bæk Just, Augustus Christian Høj Petersen, Gustav 
Hørby Domino, Alma Mark Hoier, Sofie Gjedsted

Midterste række fra venstre 
Signe Merrild Thuesen, Emma Sofie Bundgaard, Sofia Aalund Gehlert, Elmin 
Barakovic, Emina Witt Gültekin, Anna Blanche Kasper, Fie Olufson-Juul

Forreste række fra venstre 
Oliver Steffen Røntved Tranberg, Mathias Østergård-Borresen, William Amdi  
Jørgensen, Andreas Rosendahl Christensen, Mille Marie Neubert, Signe Fischer-
Mogensen, Mikkel Kjær Christensen, Victor Wesley Stærmose, Elias Engberg  
Jensen, Victor Bjerke Scherfeldt
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6. A

Klasselærer: Winnie Norup Kristensen

6. B

Klasselærer: Malene Romby

Øverste række fra venstre
Liv Marion Crump Hermann, Sigurd Emil Fisker Olufson, Eik Esben  
Søndergaard, Willem August Larsen, William Kroer Henriksen, Celina Arora, 
Nanna Ankjær Langberg, Lærke Debois Røstad

Midterste række fra venstre 
Malene Romby (lærer), Agnete Juul Sørensen, Oguzhan Sahin, Valnesa Asllanaj, 
Sophie Roesdahl Stampe, Lotus Schou Amundsen, Laura Schmücker Bjerre,  
Vilfred Hedegaard Petersen, Mads Gandrup Nejmann, Sibel Kaya (lærer)

Forreste række fra venstre 
Alissa Jensen, Liam Nate Norup Vinther, Lukas Achton Jakobsen, Liv Lykke 
Simonsen, Mette Rager Larsen, Silke Savanna Milan Nybroe, Karl Klindt  
Thomassen, Viktor Juul Jensen, Magne Korsgaard Fisker

Øverste række fra venstre
Alma Ørnfeldt Nielsen, Laura Himmelstrup Pedersen, Elliott Wiles, Sander  
Korgaard Thygesen, Noa Øst, Victoria Pauli Thorhauge, William Amstrup 
Haslund, Victoria Maja Søndertoft Møller

Midterste række fra venstre
Mette Hadberg Ernstsen (lærer), Storm Norring-Agerskov Poulsen, Mathias 
Salling Rank, Charlie Emil Grove Jørgensen, Malte Kempel Christensen, Samuel 
Hedegaard Andersen, Camille Isabelle Maluu Møgelvang, William Sojat Tarp, 
Annabelle Sommer Laine, Winnie Norup Kristensen (lærer)

Forreste række fra venstre
Karl Juul Deichmann Christensen, Malthe Ritz Nissen, Marie Kristiansen Veng, 
Amanda Dam Laernoes, Elias Lykke Quist, Martine Maria Gregersen, Mathilde 
Andersen Figen, Liva Skou Drewes, Pil Schmücker
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6. C

Klasselærer: Sibel Kaya

6. D

Klasselærer: Morten Søndergaard Pedersen

Øverste række fra venstre
Morten Søndergaard Pedersen (lærer), Silke Hinrup Heegaard, Caroline  
Drachmann Moeberg, Sally Lunn Christiansen, Liv Pagaard Arnesen, Emilie Horup 
Rasmussen, William Andreas Vinderslev, Emil Brøchner Klausen, Villum Thorsager 
Scheffler

Midterste række fra venstre 
Clara Øst Busk, Merle Marie Stadsgaard Schwartz, Carla Alberte Christensen, 
Rose Emilie Lerche, Alexander Buus Nielsen, Elliot Réné Asferg, Rasmus Braad 
Herping, Vilhelm Martinez Søndergaard

Forreste række fra venstre 
Valdemar Mandal Andersen, Frederik Bay Pedersen, Nicoline Sofie Clara Jensen, 
Emma Dieckmann Heegaard, Emilie Møgelvang Betzer, Malthe John Holm  
Drejer, Bertram Corvenius Damgaard, Thomas Thorn Nissen,  
Holger Rhinstrøm Kaufmann

Øverste række fra venstre
Mille Bering Lykke Willum, Katrine Flarup Dohn, Ludvig Damsgaard  
Lindenfeldt, Marius Theis Pedersen, Agnete Pagaard Arnesen, Noah Sommer 
Jensen, Alexander Mensing, Cathrine Hougaard Nejmann

Midterste række fra venstre
Sibel Kaya (lærer), Magnus Fangel Sørensen, Nicoline Friis Fomsgaard, Kaya Irma 
Schjødt Dybdal, Isabella Hvid Lange Jakobsen, Jens Christian Thinggaard 
Schmidt, Casper Sørensen, Jonas Qvortrup Jørgensen, Cornelia Bech Houmann, 
Winnie Norup Kristensen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Axel Waldemar Jensen, Victor Rolsted Møller, Valdemar Foldbjerg Skov, Vilhelm 
Emil Ankersen Benzon, Anna Timm Seiding, Melanie Munk Verner, Sigrid Ploug 
Nowack, Frida Ingeborg Drescher Tidemann, Cornelia Mynthe Max Frydensbjerg
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7. A

Klasselærer: Kirstine Svoldgaard

7. B

Klasselærer: Mette Søndergaard

Øverste række fra venstre
William Brahe Svendsen, Magnus Arnfeldt Kirk, Simon Thomsen, Oliver Gørup  
Jensen, Olivia Glavind Hultquist, Malthe Dybdahl Ernebjerg, Karla My Colkær 
Gjøtrup Krebs, Mathilde Bork Rasmussen

Midterste række fra venstre 
Mette Søndergaard (lærer), Trent Boje, Christoffer Tromholt Krogh, Niklas Freiheit 
Strandgaard, Julie Kjær Rasmussen, Isabella Tovgaard, Tara Alvin, William  
Lysdahl Sørensen, Caroline Hoffmann Skyum, Nicklas Krogshede (lærer)

Forreste række fra venstre 
Karl Emil Fausing Nørgaard, Nikolaj Hjarnø Tvedegaard, Sophie Kirstine Lund 
Uhrenholt, Akshini Selvanesan, Josefine Vesterlund Krog, Chanel Ella Farsø, 
Alberte Hastrup Lyngsø, Simon Degn Lerkær

Fraværende: Daniel Doktor Mogensen

Øverste række fra venstre
Anna Ravn Velling, Anna Spens Brinckmann, Asya Saglamyürek Caliskan,  
Nicoline Pugholm Pedersen, Albert Kolling Rothmann, Mikkel Wiberg Høegh, 
Villads Mandal Andersen, Sander Bang Vester

Midterste række fra venstre 
Tanja Junge Fischer (lærer), Bastian Bjerrekær Pilgaard, Karla Hasager Munch-
Ravn, Alfrida Hjortshøj Lerche, Chloe Kamper, Kamila Kovalenko, Karla Aaskov 
Hammer, Sebastian Birk Hyldal Sørensen, Malthe Emil Bay Degn, Kirstine 
Svoldgaard (lærer)

Forreste række fra venstre 
Gustav Juul Vernersen, Niklas Bang Kellberg Nielsen, Oliver Honoré Lund 
Sørensen, Signe Kirstine Folkerman, Nina Kristine Søgaard, Naja Carøe Ejlskov 
Pedersen, Filip Windel Nissen, Mads Emil Skovbo Sørensen, Storm Gram Mikkelsen
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7. C

Klasselærer: Kim Hansen

7. D

Klasselærer: Kirstine Sellerup Kjær

Øverste række fra venstre
Silje Bonde Bertelsen, Maja Fogsgaard Rasmussen, Kamilla Wenderby Prang 
Sørensen, Jakob Mølgaard Didriksen, Felix Ove Saaby Sommer, Nicklas  
Bjerregaard, Thor Langvad Nørris Jensen, Clara Raun Pedersen

Midterste række fra venstre 
Kirstine Sellerup Kjær (lærer), Jakob Ryrberg From, Astrid Reher Tolstrup,  
Nicoline Norma Demant Horn, Signe Skov Mikkelsen, Tobias Mohr Olsen, Alberte 
Ankerstjerne Ølgaard Nielsen, Mille Gry Andreasen, Lasse Lerche Spanggaard, 
Jens Dalstrup Thøgersen

Forreste række fra venstre 
Malthe Almer Sørensen, Jonathan Scherrebeck Juelsgaard, Smilla Morland  
Vandborg, Isabella Munk Verner, Alma Gyldenløve Kousgaard, Signe Kjærulff 
Christensen, Emil Normark, Nicolai Frydendahl Nørskov

Øverste række fra venstre
Marius Victor Nielsen, Emil Dichmann Bjerregaard, Rune Hedegård Fisker,  
Julie Kruse Rasmussen, Zander Danielsen Hindborg, Silje Emilia Larsen,  
Albert Prip-Sørensen, Emily Smedegaard Nielsen

Midterste række fra venstre 
Kim Hansen (lærer), Alma Augusta Thorhauge, Johan Mathiasen, Noah Volder 
Due, Rebecca Schmidt Sams, Siri Kirstine Kull, Alberte Ringe Kristensen,  
Caroline Søby Lasota, Mads Edvard Ancher Mandal

Forreste række fra venstre 
Emil André Vendelev Mortensen, Albert Petri Jakobsen, Ayo Cramer Nielsen,  
Hector Kruse Quist, Noah Byrskov Elefsen, Benjamin Nørris Olsen, Astrid Aabenhus 
Mikkelsen, Jeppe Hamborg Thomsen

Fraværende: Karen Krogh Neigaard
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7. E

Klasselærer: Pernille Brøndum

7. F

Klasselærer: Inge Pedersen

Øverste række fra venstre
Muhammed Sari, Caspian Revsbech Kjeldsen, Malou Thrue, Julia Amby Holde 
Jensen, Nanna Staun Jespersen, Anton Hovgaard Poulsen, Arda Lahi, Katrine 
Hjuler Andersen

Midterste række fra venstre 
Inge Pedersen (lærer), Casper Jonassen, Magnus Emil Staal, Rasmus Johannes 
Røntved Tranberg, Lucas Kousgaard Fensholdt, Jonas Emil Buhelt Thansky, 
Alberte Boldrup Dam Nielsen, Mathilde Martine Nygaard Dahl, Mikkel Jul  
Særmark

Forreste række fra venstre 
Christian Schielder Madsen, Christian Deleuran Hald, Samuel Hillgaard Hansen,  
Isabella Valdmann Bendsen Andersen, Signe Feldballe Vestergård, Camilla Castberg 
Bering, Ida Tia Høgh Bentzen, Johanna Lykke, Nicoline Bech Nedergaard

Øverste række fra venstre
Briana Maria Turcitu, William Balle Sigvardsen, Kristoffer Hovmand Sørensen, 
Oscar Gram Mikkelsen, Milla Mercedes Sand Hentze, Mathias Havmand  
Nordentoft, Hjalte Høg Jensen, Nikolaj Overgaard Hartmann

Midterste række fra venstre 
Jonas Dehn (lærer), Sofia Esmi Toftemann Christensen, Maximilian Nikolajsen, 
Sarah Marie Friis, Nicklas Ashkan Christensen, Marius Ranch Holm, Simon  
Topsoe Akselsen, Mathias Kinly Haslev, Josefine Dahl Baatz

Forreste række fra venstre 
Anna Ogdal Svenningsen, Frida Emilie Skaaning Lindskov, Ida Ladehoff  
Thomsen, Emma Foged Lind, Esben Thastum Boye, Klara Rathlau Hartmann, 
Claudia Kjærgaard Mansouri, Sofie Mørk Rosborg, Laust Feldballe Vestergård
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7. G

Klasselærer: Preben Sørensen

7. H

Klasselærer: Ida Frølund Kristensen

Øverste række fra venstre
Malthe Kvols Neergaard, India Gudrun Rydder, Tilde Drejer Bay, Mathilde 
Højgaard Grøn, Matilde Lai Andersen, Mads Knudsen, Johannes Carl Mortensen, 
Oliver Elkjær Frandsen

Midterste række fra venstre
Eva Højmark Bertelsen (lærer), Ludvig Wiese Jacobsen, Frederik Ellekær  
Simonsen, Clara Lopes Møhlenberg, Astrid Nielsen, Magnus Leon Neubert,  
Konrad Kjærsgaard Petersen, Sigrid Olivia Grøn-Stevens, Laura Elkjær Nielsen, 
Preben Sørensen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Anton Hovgaard Svendsen, Alma Hundborg Boje, Laura Cecilie Djernæs Frandsen, 
Kristoffer Krogh-Mayntzhusen, Arsen Storm, Clara Andersen Millot, Lærke 
Folkenberg, Silas Engen Pedersen, Sofus Schjølin Petersen

Øverste række fra venstre
Edvard Mondrup Brøgger, Bertram Talmark Kannerup, Atle Møller Rosenberg, 
Oscar Degn Andersen, Lærke Sandberg Hübertz Mortensen, Karoline Aakmann 
Poulsen, Lærke Elinore Bach

Midterste række fra venstre 
Ida Frølund Kristensen (lærer), Jakob Levinsen Kristensen, Mads Larsen Tolborg, 
Kristoffer Schjønning Eriksen, Isabell Waigner Andersen, Rebecca Thestrup 
Overvad, Maise Blumensaat Ingstrup, Ida Marie Skov Jensen, Silja Malik Poulsen

Forreste række fra venstre 
Alfred Frederik Fogsgaard, Marcus Degn Lerkær, Nichlas Oliver Øllgaard-Jensen, 
Daniel Dahl Riise Laursen, Sander Thulstrup Hammer, Oscar Hørby Domino, 
Asta Fog Thomsen, Nana Liu Steffensen, Sarah Villum Grevsen

Fraværende: Mathias Rodahl Kaarsgaard Thisted
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7. I

Klasselærer: Helle Larsen

8. A

Klasselærer: Rikke Skaaning Lund

Øverste række fra venstre
Magnus Sams Sørensen, Lucas Soelberg Laursen, Claire Toft Bødstrup, Rasmus 
Kongsbak Mortensen, Sylvester Mønsted Hvidt, Lejla Kasumovic, Nicoline Carøe 
Mikkelsen, Sigurd Boel Brøndum

Midterste række fra venstre 
Rikke Skaaning Lund (lærer), Kristian Krogh-Mayntzhusen, Mattie Damholdt 
Hyldal, Julius Lindberg Thriege, Victor Friis Fomsgaard, Malthe Gjesing Frølich, 
Mathias Rasmussen Udengaard, Alberte Andie Rasmussen, Freya Rindebæk

Forreste række fra venstre 
Jeppe Grimm Christensen, Albert Yaz Ates, Filippa Bach Rasmussen, Amalie Brix 
Jørgensen, Signe Aae Kahr, Monique Kamper, Sophie Thrysøe Laursen, Silas Fogh 
Højlund Caprani, Peter Rask

Fraværende: Julius Tornbjerg Rasmussen

Øverste række fra venstre
Thomas Bernhard Kjeldsen, Andreas Hvid Johannesen, Mads Juhl, Holger  
Errebo, Andreas Brandt, Valde Drescher Busk Petersen, Oliver Rytter  
Sommer, Gustav Rasmus Tode

Midterste række fra venstre
Helle Larsen (lærer), Camille Mehl Tordrup Andersen, Jamie Noarm Hansen, 
Jonas Reimer Brandborg, Freja Kirsten Velling, Maja Kryger Ahrentsen, Mathilde 
Skov Strandkvist, Lærke Birk Kjemtrup, William Thinggaard Boel

Forreste række fra venstre 
Mia Hvid Johannesen, Laura Bonde Eriksen, Vilma Mikkelsen Skifter, Mille Riis 
Haferbier Sørensen, Alvilde Smærup Ehlers, Benjamin Andersen Figen, Oliver 
Lynggaard Olesen, Emilie Mønster Hovgaard

Fraværende: Rosa-Mynte Kristoffersen
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8. B

Klasselærer: Lenette Andresen

8. C

Klasselærer: Søren Rasmussen

Øverste række fra venstre
Alma Domino Christensen, Daniel Stanev Kring, Rasmus Scheel Bolgann,  
Frederik Beck Lund, Max Tarbensen Skriver, Bertel Sørensen, Oliver Jørgen  
Lilholt Adelholm, Lasse Hjorting

Midterste række fra venstre 
Søren Rasmussen (lærer), Dani Pham Schneider, Sofia Sloth Hesselbjerg, Signe 
Aunsbjerg-Rudén, Robert Hedegaard Jensen, Victor Bach Svanholm Pedersen, 
Rosa Johannesen, Camille Fuhlendorf Kjær

Forreste række fra venstre 
Andrea Kirstine Mejer, Frida Roed Garza, Ida Baltzer Klein, Annabell Tinggaard, 
Yasmin Elshikh, Emil Rohde Sangers, Oskar Gotthjælp Nielsen, Lærke Christine 
Damgaard

Fraværende: Johanne Marie Leth Møller, Lukas Birkhøj Rasmussen

Øverste række fra venstre
Victor Thorup Mikkelsen, Jeppe Qvortrup, Astrid Bernthz Jensen, Julia Szczurek 
Ballegaard Sørensen, Hugo Paustian Madsen, Oliver Holk Kaptain, Niels Erik 
Steenholt Mogensen

Midterste række fra venstre
Lenette Andresen (lærer), Kasper Emil Villadsen, Melischa Haugaard Lund  
Sørensen, Sarah Jørgensen, Isabel Janting Andersen, Maria Gyldenløve Lindahl, 
Naja Kjærgaard Bak, Marcus Horup Rasmussen, Lilli Camille Nørgaard,  
Tobias Tvede-Jensen

Forreste række fra venstre 
Anna Karen Fogsgaard, Isabella Stentoft Dahl, Alyssa Zhang Møberg-Poulsen, 
Merle Schifter Staflin, Ellen Christensen, Linus Seedorff Sand, Rachel Johanna 
Maria Olthof, Caroline Werborg Olsen Fahlberg

Fraværende: Signe Alexandersen
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8. D

Klasselærer: Stinne Møller Nielsen / Anders Dahl Laursen

8. E

Klasselærer: Rikke Skaaning Lund

Øverste række fra venstre
Nikolai Rassing Winther, Rasmus Møller Frederiksen, Markus Bæk Just, Jakob 
Sebastian Sloth Justesen, Sofus Tougaard Bau, Mads Ingerslev Stensgaard, Noah 
Bøcher Lind, Christian Hoe Andersen, Mathilde Liv Neubert, Katrine Tindbæk Friis

Midterste række fra venstre 
Jørgen Erikslev (lærer), Oliver Thorup Caprani, Carlo Christian Reno Max,  
Victoria Jamia Grønkjær Vestergaard, Lucas Myrup Høgh, Karoline Haagaard 
Krogh, Olivia Rosenkilde Vindum, Benedikte Høj Petersen, Rikke Skaaning  
Lund (lærer)

Forreste række fra venstre 
Nanna Kirk-Skriver, Yaren Karakan, Louise Lundstrøm Sundby, Anna Ingrid 
Dalum, Josefine Schacht Frøslee, Sille Blegvad Jensen, Josefine Bisgaard-Larsen, 
Sofie Rugholm Mailand Mikkelsen

Øverste række fra venstre
Villy Peter Quistorff Jensen, Gustav Bøgild Nørøxe, Jonathan Bundgaard  
Kjeldsen, Cornelius Guldbrand Asferg Jakobsen, Stefan Hvidkjær Lehner, 
Johannes Hylleberg Schaar, Jeppe Engel Bjerre, Christian Brund

Midterste række fra venstre 
Julie Søgaard Frederiksen, Merle Møller Svendsen, Frederik Hvass Munk,  
Nell Laursen Pind, Mathias Bonde Eriksen, Jonathan Runo Sejersen,  
Mynte Bering Lykke Willum, Lucas Rye Petersen

Forreste række fra venstre 
Lærke Thor Ammidtsbøl Andersen, Anna Fuglsang Skjødt, Malou Nathan,  
Cilje Blumensaat Andersen, Silje Laursen, Gustav Svane Nielsen,  
Magnus Høgsted, Lucas Fynbo Jørgensen

Fraværende: Liva Laursen Hemdorff, Nicoline Engel Bjerre
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8. F

Klasselærer: Michael Berthelsen

8. G

Klasselærer: Ellen Frederiksen

Øverste række fra venstre
Alfred Stark Nygaard, Asger Glargaard Søby, Julius Dyrbye Andersen, Mikkel 
Brander Hedegaard, Kamille Elena Sand Olofsen, Aksel Hedegaard Petersen, 
Benjamin Bugge Mesilati, Marco Madie

Midterste række fra venstre 
Ellen Frederiksen (lærer), Anders Christian Bauer Jeppesen, Tuana Nur Sari, Maya 
Sander-Mansfield, Viktoria Silich Nielsen, Maria Hjorth Frandsen, Sebastian Slot 
Nymann, Philip Bonde, Filip Olesen Meyer, Villads Ørnfeldt Nielsen

Forreste række fra venstre 
Magne Kjærsgaard Bach, Christian Sønderby Christensen, Matilde Emmi Biisgaard 
Kahr, Lærke Nylander Rotbøll, Johanne Zweidorff Wisborg, Anna-Ida Risgaard 
Petersen, Marius Nedergaard Justesen, Valentin Mattias Elfving Stockalper

Fraværende: Ida-Sofie Hjorth Hansen

Øverste række fra venstre
Rasmus Aakjær Andersen, Dicte Marie Munkgaard, Augusta Larsen-Boldsen, 
Mathilde Mark Hoier, Huki Aslak Matsuzuka Jensen, Jens Gustav Nielsen  
Øxenholt, Jonas Aunsbjerg-Rudén, Frederik Lars Lundstrøm Thomadsen

Midterste række fra venstre 
Michael Berthelsen (lærer), Theodor Skriver From, William Hartz Hagensen  
Wiingaard, Harald Rhinstrøm Kaufmann, Isabella Mitta Arentoft, Anne-Sofie  
Merrild Clausen, Victoria Møller Mark, Xenia Frahm, Louise Haldrup Hansen,  
Gustav Elkjær Sørensen

Forreste række fra venstre 
Sofie Due Bjerre, Melis Dagdelen, Victoria Vammen Skaarup, Naja Szczurek 
Poulsen, Clara Kristiansen Veng, Cecilie Roed Christensen, Bertram Riis  
Knudsen, Frederik Stig Windel Nissen, William Juel Kynde
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8. H 8. I

Klasselærer: Gülsah Hilmi Klasselærer: Helle Larsen

Øverste række fra venstre
Malthe Dahl Pedersen, Maria Nybro Laursen, Lærke Feline Wesley Nyvang,  
Emil Berg Cramer, Emil Pisani Laugesen, Kasper Egede Horvath, Jonas Sehested 
Christensen, Hugo Lerche Johnson

Midterste række fra venstre 
Helle Larsen (lærer), Frida Højen Kristensen, Tobias Bach Bertelsen, Marius  
Hastrup Lyngsø, Bertram Lindgaard Rasmussen, Sebastian Marcel Bech, Villads 
Korgaard Thygesen, Sophia Mølgaard Falkenberg

Forreste række fra venstre 
Valentin Siegmann Rasmussen, Marius Damgård Nielsen, Nikoline Glerup  
Johansen, Matilde Haugaard, Dicte Nyboe Skaaning, Marius Engelbrecht Linde, 
Marcus Søndergaard Hvidberg, Emma Kjær Christensen, Stine Willer Lynnerup, 
Frederikke Lykke Burmølle Andersen

Øverste række fra venstre
Celina Bloch Daugaard Hansen, Kathrine Castberg Bering, Narin Sincar,  
Robin Sincar, Jens-Julius Laursen Øxenholt, Victoria Drescher Tidemann,  
Signe Olufson-Juul, Rasmus Fangel Sørensen

Midterste række fra venstre 
Michael Berthelsen (lærer), Calina Marianne Ahm Karbalaei, Isabella Lindkilde 
Holm-Hansen, Gustav Waldemar Tjell Vinderslev, William Byrskov Elefsen,  
Viktor Kjærsgaard Johansen, Laura Elisabeth Rahbek Pedersen, Luna Heegaard 
Pedersen, Frida Mulvad Madsen, Gülsah Hilmi (lærer)

Forreste række fra venstre 
Lasse Velling Holm, Emil Kaagaard Dahl Adriansen, Marius Johannes Holgersen 
Goos, Katrine Kjeldsen, Astrid Drachmann Øfverlind, Victoria Overgaard Schou 
Sørensen, Naia Marie Henneberg Mikkelsen, Gustav Storm Pedersen, Sebastian 
Fischer-Mogensen
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9. B9. A

Klasselærer: Klaus BøgeKlasselærer: Mathias Bak Andersen

Øverste række fra venstre
Benjamin Langberg Nielsen, William Tofthøj Warrer, Frederik Hurup Moestrup, 
Kasper Jakobsen, Andreas Grand Riiser, Noah Heibøll, Louise Grimm Jensen, 
Julie Alberte Thinggaard Schmidt, Anker Esben Søndergaard

Midterste række fra venstre 
Mathias Bak Andersen (lærer), Kirstine Merrild Clausen, Natasja Norma Demant 
Horn, Alma Hasager Pedersen, Rasmus Fynbo Andersen, William Damsgaard  
Lindenfeldt, Oliver Jakobsgaard Geertsen, Frederik Hjorth Wyke, Emilie Høstrup 
Vangsgaard, Josefine Svane Bak

Forreste række fra venstre 
Jacob Horn Pedersen, Lærke Kirstine Nielsen, Ida Lund Nielsen, Emma  
Møgelvang Betzer, Frida Bjørn Schønevolff, Alberte Halkjær Lindstrøm,  
Freja Hammer Sørensen, Villads Drescher Busk Petersen

Øverste række fra venstre
Lucas Friis Ramsing, Annemarie Ingeborg Jensen, Jacob Hjorth Olesen,  
Alexander Skipper Krarup, Sylvester Arnholm Alexis, Cory Bottomley,  
Anna Holdgaard Nielsen, Emil Aaman Fogh

Midterste række fra venstre 
Klaus Bøge (lærer), Anton Klindt Thomassen, Emil Kjær Rasmussen,  
Albert Elfving, Anton Hjortshøj Lerche, Tobias Zacho Grønbæk, Theresa  
Hastrup Andersen, Mille Lund Hansen, Clara Hougaard Nejmann,  
Mathilde Tvede-Rasmussen

Forreste række fra venstre 
Camille Mørch Foersom, Aarani Selvanesan, Alberte Blegvad Jensen,  
Amalie Wiberg Høegh, Asbjørn Høy Ottesen, Maja Elisabeth Svendgaard,  
Nora Harriet Thejl Høher, Victoria Hedin Bjerre
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9. D

Klasselærer: Stinne Møller Nielsen

9. C

Klasselærer: Morten Hansen

Øverste række fra venstre
Anna Elisabeth Krebs, Emil Lystlund, Frederik Veller Stausgaard, Jonas Rasmussen, 
Philip Vammen Skaarup, Lasse Juncher Christensen, Olivia Lunn Christiansen

Midterste række fra venstre 
Morten Hansen (lærer), Emil Kornerup Storm, Anders Peder Nielsen,  
Mathilde Kristine Ancher Mandal, Anna Uhrenholt Skjødt, Laurits Lyngdal Bro, 
Jonas Jul Særmark, August Emil Folkerman, Rikke Strunge Skyggebjerg,  
Victoria Tupaarnaq Fisker Mikkelsen

Forreste række fra venstre 
Eva Cepulionis, Maria-Viktoria Høg Vinderslev, Malou Danmark Jensen, Sofie 
Christiani Huus, Nicoline Munk Andersson, Frida Møller Larsen, Silje Harboe, 
Marianne Elisabeth Lykke

Fraværende: Freja Skrabak Agnarsdóttir, Casper Vidmar

Øverste række fra venstre
Lucca Axel Bennetzen, Arian Omarkheil, Thomas Richard Lilholt Sørensen,  
Tobias Roesdahl Hald, Viktor Hørdum Gudmann, Anders Damgaard Duus,  
Oliver Vestergaard Henriksen, Malthe Larsson

Midterste række fra venstre 
Frederik Helbo (lærer), Filippa Nørgaard Andersen, Malou Hovgaard Svendsen, 
Mia Krebs Faurskov, Alperen Sahin, Rasmus Buemann Degnbol, Lasse Mandal 
Andersen, Mads Damgaard Duus, Andreas Lindkilde Holm-Hansen, Malu  
Andersen Rasmussen

Forreste række fra venstre 
Sofie Demant Juul Møller, Sarah Grodt Messerschmidt, Khushi Deusu Jensen, 
Nanna Emilie Sørensen, Nicoline Kristiane Juul-Nyholm Mosdal, Pernille  
Bisgaard Larsen, Ida Sønderskov Mikkelsen, Maja Egholm Thuesen
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9. F

Klasselærer: Peter Eriksen

9. E

Klasselærer: Christina Paustian / Joachim Madsen

Øverste række fra venstre
Malthe Højbjerg Bonde, Asger Emil Nyboe Grønkjær, Lauge Sylvester  
Grøn-Stevens, Emil Damholt Randers, Emil Braad Herping, Victoria Qvortrup 
Jørgensen, Tobias Skjødt Sønderholm

Midterste række fra venstre 
Christina Paustian (lærer), Oliver Oscar Bruun Christensen, Mille Besborg,  
Fiona Achton Jakobsen, Marcus Damholdt Hyldal, Rasmus Madsen Nicolajsen, 
Mia Marie Andersen, Noelle Marie Christensen

Forreste række fra venstre 
Isabella Kjærsgaard Petersen, Anna Holm Drejer, Clara Rosborg, Julie Degn 
Lerkær, Ida Tovgaard Jepsen, Mille Faurholt Kristiansen, Liv Marie Serritslev 
Schmidt Frederiksen, Jamilla Cemille Kjær Biyikli

Fraværende: Marius Assenholm Eichmüller, Marcus Danmark, Elias Johannes Søegaard, 
Mollie Haagen

Øverste række fra venstre
Jakob Volff Pedersen, Silje Puggaard Ørsted Jakobsen, Lasse Kryger Ahrentsen, 
Jeppe Dolberg Christensen, Rasmus Staun Jespersen, Sebastian Hedegaard, 
Hannibal Ingeberg, Bertram Lundkjær Rasmussen

Midterste række fra venstre 
Peter Eriksen (lærer), Sofie Amalie Bargsteen Nyborg, Christian Østergaard Høg, 
Malte Meldgaard Peters, Andreas Østergaard Høg, Sofia Velling Bundgaard- 
Hansen, Noah Søndergaard Hansen

Forreste række fra venstre 
Andrea Cirkeline Voergaard Jensen, Maja Sofia Roed Garza, Julie Baarup Nielsen, 
Thea Lucia Østergaard Christensen, Kaya Norring-Agerskov Poulsen, Fie Lykke 
Simonsen, Celina Sommer Jensen, Silje Birk Kjemtrup, Simone Kirstine Arentsen

Fraværende: Mille Vinther Friis-Andersen
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9. H

Klasselærer: Eva Højmark Bertelsen

9. G

Klasselærer: Helle Larsen

Øverste række fra venstre
Anders Huulgaard Kastrup, Oscar Hartvig Hjorth, Kevin Pulickan, Christoffer 
Højgaard Mørup, Rasmus Hvid Johannesen, Bertram Aaskov Hammer, Karoline 
Grotkjær Hansen, Tobias Dahlin

Midterste række fra venstre 
Eva Højmark (lærer), Toke Peter Kull, Pranavan Thevan, Mathilde Nedergaard 
Jensen, Noah Siegumfeldt Pedersen, Laura Kjærgaard Mansouri, Sofia Elisabeth 
Nielsen, Asta Rasmine Krebs, Hilal Kiraz Kuskulu, Mingus Max Garoussian Poulsen

Forreste række fra venstre 
Malou Nymann Dyhr, Karoline Foli Bastholm Koch, Cecilia Boje Holmstrøm-
Hansen, Laura Elisabeth Brøgger Jensen, Rebekka Vesterlund Krog, Maria  
Kondrup Jensen, Alberte Hoff Jensen, Marie Krista Fodgaard Frandsen

Øverste række fra venstre
Mathias Møller Nielsen, Albert Bonde Juul Andersen, Benjamin Thordal Skou, 
Julius Theis Pedersen, Rasmus Gandrup Nejmann, Aleksei Schack Andersen,  
Maja von Dippe, Clara Kvols Neergaard

Midterste række fra venstre 
Helle Larsen (lærer), Isabell Victoria Frost Jensen, Clara Juncher-Vernersen,  
Sarah Dahl Schroll Johansen, Mathilde Roesdahl Stampe, Dino Karamehmedovic, 
Anton Bie Larsen, Roberto West Knudsen, Hans Christian Kudsk Pedersen,  
Daniel Lauge Nielsen

Forreste række fra venstre 
Oliver Toftemann Christensen, Frederik Honoré Lund Sørensen, Ida Reher  
Tolstrup, Anne-Sofie Dichmann Faurschou, Caroline Golczyk Rasmussen,  
Linea Løvkvist Buchardt, Jeppe Terp Duun, Sebastian Thorsen Ottesen

Fraværende: Josefine Buje Eskildsen
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10. A

Klasselærer: Stine Ingeberg

Øverste række fra venstre
Sebastian Leth, Arthur Emil Roed Eberstein Just, Marius Storm Pedersen,  
Rasmus Hedegård Fisker, Jakob Skriver Agergaard, Victor Gundersen Ørskov,  
Aksel Schmidt Jepsen, Olivia Marie Beier Ommen

Midterste række fra venstre 
Stine Ingeberg (lærer), Oliver Pank Jensen, Ziggy Bruce Hougaard Thomassen, 
Kasper Kastbjerg Møller, Lasse Engel Eriksen, Emilie Maate Søholm, Julie Welling 
Bruun, Emilie Skov, Gaia Simoni Kotyza, Aya Boye Boldsen

Forreste række fra venstre 
Emma Grace Dejesus Uldal, Marie Husum Hunnerup, Martine Abild Jørgensen, 
Celine Wahlers Lund, Emily Standen, Fenja Mikala Jørgensen, Maja Dichmann 
Bjerregaard, Caroline Hjortkær Hansen

Fraværende: Casper Flyvbjerg Mogensen

9. I

Klasselærer: Anders Stampe

Øverste række fra venstre
Jesper Blæsbjerg Juulsgaard, Frederik Sievers Bruun Jensen, Mathias Kempel  
Pedersen, Daniel Pauli Thorhauge, Noah Boje, Oscar Bisgaard Olesen, Emil  
Vestergaard Bramsen, Christian Bøgelund Sørensen

Midterste række fra venstre 
Anders Stampe (lærer), Lucas Rasmussen, Sofia Maria Bothager, Ella Høholt  
Mikkelsen, Jonathan Hannestad Brandt-Clausen, Mathilde Buus Nielsen,  
Gustav Nielsen Dahlerup, Laurits Winther Andersen, Lærke Kjærulff Christensen, 
Mathilde Aakmann Poulsen

Forreste række fra venstre 
Nanna Bach Damborg Kristensen, Signe Timm Seiding, Freja Hjort Skoubo,  
Anne Thillemann Simonsen, Signe Løth Vinther, Angelique Kousgaard Fensholdt, 
Katrine Thorning Therkildsen, Kanita Kadic

Fraværende: Noah Holm Pring
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10. C

Klasselærer: Lene Jensen

10. B

Klasselærer: Rasmus Damgaard Duus

Øverste række fra venstre
Jonas Kusk Gjesing, Lasse Gleerup Kristensen, Nichlas Graversgård Jepsen,  
Peter Stenholt, Kristian Jakobsen, Sofus Hartvig Anderskov, Frida Dahl Nielsen, 
Benedikte Boje Steenberg

Midterste række fra venstre 
Lene Jensen (lærer), Markus Møller, Emil John Bundgaard Kristensen,  
Sebastian Juul Espensen, Benjamin Bjerre Lindholt, Ida Juul Nordqvist Amstrup, 
Anna Daugaard Baunsgaard, Sofia Sjørup Langballe, Signe Rauert Carstens, 
Mads-Emil Hougaard Vammen

Forreste række fra venstre 
Laura Salling Tange, Emma Windfeld Schlosser, Laura Søndergaard West,  
Alberte Nellemand Hansen, Mille Josephine Andresen, Laura Wermund 
Skovgaard, Lærke Harriet Lykke Lauridsen, Maja Dreyer Taulborg

Fraværende: Johanne Bugge-Nielsen

Øverste række fra venstre
Villads Foged Tygesen, Lukas Haslund, Nicolai Baltzer Rasmussen, Kasper Lars 
Foersom Sabroe, Sebastian Krogh Olesen, Frederik Øxenholt Thomasen, Oskar 
Gade, Mads Vangsgaard Sørensen, Andreas Jing-Yao Uglebjerg Filskov

Midterste række fra venstre 
Rasmus Damgaard Duus (lærer), Maja Søegaard Køtter Jensen, Victoria Juel Hansson, 
Diana Mohammad Nassar, Oliver Johansen, Maya Møgelvang Nygaard, Rasmus Lai 
Andersen, Julius Tøttrup Villadsen, Felix Bæk Thomasen

Forreste række fra venstre 
Josephine Dahl Gråbæk, Cecilie Dalsgaard Sabroe, Clara Egholm Axel, Diana 
Mohammad, Lærke Lund Legarth, Line Lykke Madsen, Clara Marie Juuelsgaard 
Hollerup, Thea Merete Henneberg Mikkelsen

Fraværende: Frederik Kitnæs, Mille Marie Nygaard Christensen
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10. E

Klasselærer: Christina Paustian

10. D

Klasselærer: Kathrine Hasager Munch

Øverste række fra venstre
Marcus Egemark Strangholt, Frede Bondi Birk, Anders Tovgaard Bæk, Rune Ager 
Kottwitz, Mads Gravesen, Sabil Osman Hansen, Karl-Emil Thomsen Frandsen, 
Oskar Ott Møller, Gustav Brauer

Midterste række fra venstre 
Christina Paustian (lærer), Laurits Dyrbye Andersen, Kasper Riisager Madsen, 
Mikkel Højgaard Grøn, Jacob Boelskifte Kajhøj, Victor Flindt Mikkelsen,  
Bertram Christensen, Alexander Mandal Pring, Gustav Glargaard Søby

Forreste række fra venstre 
Emil Grud Kjer, Oliver Kahr Jeppesen, Troja Høgh Bentzen, Signe Munk  
Knudsen, Frederikke Emilie Blicher Engstrøm, Laura Marie Juel Kjærgaard, 
Amalie Krogh Jensen, Alexander Nathan, Rawipat Jaita

Øverste række fra venstre
Alexander Gyldenløve Lindahl, Emil Gade Udengaard, Theis Gade Thuesen, 
Frederik Lykke, William Sloth Damgaard, Mads Kaagaard Dahl Adriansen,  
Nicklas Emil Jensen, Helene Larsen

Midterste række fra venstre 
Kathrine Hasager Munch (lærer), Lucas Kristoffersen, Anne Skjøtt Jensen, Naja 
Holck Schmeltz, Josefine Dyrby Knudsen, Noah Bøtker Svindt, Ida Marie Hudevad 
Mørup, Alberte Sehested Jagd, Amalie Larsen

Forreste række fra venstre 
Adam Bielawska, Kristine Kusk Andersen, Nanna Grimm Christensen, Cecilie 
Kjær Albertsen, Lea Elgaard Kristiansen, Aya Wolk Rygaard, Philip Kryger Foged, 
Isabella Nyegaard Jensen, Matilde Klith Bøcher

Fraværende: Astrid Dybdahl Svendsen
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10. F

Klasselærer: Klaus Bøge

Øverste række fra venstre
Benjamin Juul Møller, Andreas Martin Sørensen, Sander Bjerrekær Pilgaard,  
Oscar Sønderby Neess, William Kristiansen, Jonas Meldgaard Mortensen,  
Mass Drachmann Stenholt, Anton Tidemand Andersen

Midterste række fra venstre 
Klaus Bøge (lærer), Nikoline Dahl Bliksted, Victor Gbeng Osse, Marcus Kaae 
Estrup Stenberg, Emil Guldager, Tobias Hærup Lund, Jonathan Sass Møller,  
Nicolai Skjødt Nielsen, Niclas Drachmann Stenholt

Forreste række fra venstre 
Natasja Olsen, Victoria Dahl Berggren, Sine Juul Markussen, Anne Kirstine  
Ransborg Pedersen, Jens Dreier Leth, Elise Guldbrandsen Drægert, Wigga Cecilia 
Yde Simonsen, Benjamin Jensen, Ea Filskov Jørgensen

Fraværende: Daniel Reimer Brandborg

Skolens formålsparagraf

egenart og personlige værdighed, at 
styrke deres ansvarsfølelse, at fremme 
en positiv holdning til arbejde, at 
stille krav til dem om udnyttelse af 
givne evner og anlæg og at give dem 
frihed til at udvikle sig til selvstæn-
dige og harmoniske mennesker. 

 
Til støtte for gennemførelsen af disse 
mål vil skolen fortsat søge at skabe de 
bedst mulige rammer for sit virke, at 
tilbyde en målrettet og engageret 
undervisning og at videreføre og 
styrke et positivt samarbejde mellem 
elever, lærere, ledelse og forældre.

Enhver, der søger ansættelse 
på Randers Realskole, må kunne  
tilslutte sig denne målsætning. 
Ligeledes må forældre, der ønsker 
deres barn optaget som elev på 
skolen, kunne tilslutte sig  
målsætningen.

Det er Randers Realskoles formål 
at drive en privat grundskole med 
tilknyttet 10. klasse samt børnehave-
klasse efter de til enhver tid gældende 
regler for denne skoleform.

Skolen forpligter sig til at give en 
undervisning, der mindst står mål 
med, hvad der almindeligvis kræves 
i folkeskolen. På 8. - 10. klassetrin skal 
undervisningen tilrettelægges sådan, 
at eleverne kan indstille sig til folke-
skolens afsluttende prøver i de enkel-
te fag på samme klassetrin og på 
samme vilkår som i folkeskolen.

Randers Realskole er ikke ret-
ningspræget, men i overensstem-
melse med det kristne livssyn søger 
skolen i det daglige arbejde og sam-
vær at fremme elevernes forståelse af 
egne forpligtelser over for andre, at 
lære dem at vise respekt for andres 

Skolens grundlag er nedenstående formålsparagraf. Såvel forældre som 
elever må kunne tilslutte sig formålsparagraffens grundlæggende ideer.


	aarsskrift-2022-forside-til-web
	aarsskrift-2022-indmad

